

| | | | | | |
|---|--|----|---------------------|---|--|
| COMUNE DI PREGNANA MILANESE (MI) | | | | | |
| Controllo n.1 Rendiconto della gestione 2018 | | | | | |
| PARTE RESIDUI ATTIVI | | | | | |
| | FONDO INIZIALE DI CASSA | € | 3.149.758,12 | + | |
| | RESIDUI ATTIVI INIZIALI | € | 3.460.542,87 | + | |
| | MAGGIORI ACCERTAMENTI IN CONTO RESIDUI ATTIVI | € | - | + | |
| | MINORI ACCERTAMENTI IN CONTO RESIDUI ATTIVI | € | 107.916,84 | - | diff.fra magg.e minori accert. -€ 107.916,84 |
| A | SOMMA CHE SI PRESUME DI ESIGERE (A) | € | 6.502.384,15 | | |
| PARTE RESIDUI PASSIVI | | | | | |
| | RESIDUI PASSIVI INIZIALI | € | 2.899.192,57 | + | |
| | RESIDUI PASSIVI INSUSSISTENTI | € | 294.721,76 | - | |
| B | IMPORTO DAI RESIDUI PASSIVI (B) | € | 2.604.470,81 | - | |
| C | DIFFERENZA (A) MENO (B) | € | 3.897.913,34 | + | |
| D | AVANZO APPLICATO ESERCIZIO PRECEDENTE | € | - | - | |
| E = C-D | SOMMA DA RIPORTARE NEL QUADRO SOTTO INDICATO | € | 3.897.913,34 | + | |
| PARTE ENTRATE COMPETENZA | | | | | |
| F | MAGGIORI E NUOVE ENTRATE DI COMPETENZA | € | - | + | |
| G | MINORI ENTRATE DI COMPETENZA | -€ | 2.519.138,77 | - | diff.fra magg.e minori accert. -€ 2.519.138,77 |
| | FPV SPESA CORRENTE | € | - | - | |
| | FPV SPESA CAPITALE | € | - | - | |
| | | | | - | |
| H = F-G | DIFFERENZA MAGGIORI MINORI ENTRATE COMPETENZA | -€ | 2.519.138,77 | - | |
| PARTE SPESA COMPETENZA | | | | | |
| I | MINORI SPESE DI COMPETENZA | € | 3.030.989,77 | + | |
| L = I-H | DIFFERENZA IN CONTO COMPETENZA | € | 511.851,00 | + | |
| M | SOMMA DA RIPORTARE DAI RESIDUI | € | 3.897.913,34 | + | |
| N | AVANZO DI AMMINISTRAZIONE | € | 4.409.764,34 | + | |
| | AVANZO APPLICATO AL BILANCIO | -€ | 761.766,00 | | |
| | FPV SPESA CORRENTE | -€ | 53.697,89 | | |
| | FPV SPESA PARTE CAPITALE | -€ | 613.100,12 | | |
| | | € | 2.981.200,33 | | |
| nelle minori spese sono già considerate le somme riportate in FPV anno 2018 da riportare nel 2019 | | | | | |
| | pari per FPV parte corrente ad euro | € | 52.769,20 | | |
| | pari per FPV parte capitale ad euro | € | 1.926.725,94 | | |
| | | € | 1.979.495,14 | | |
| | FPV parte capitale per mutuo dai bilanci di previsione | € | 1.698.402,00 | | |
| | FPV parte capitale per riaccertamento | € | 228.323,94 | | |
| | | € | 1.926.725,94 | | |

COMUNE DI PREGNANA MILANESE (Mi)**Controllo n.2 Rendiconto della gestione 2018****RISCOSSIONI****A** RISCOSSIONI RESIDUI COMPRESA CASSA INIZIALE € 4.801.802,47 +**PAGAMENTI****B** PAGAMENTI RESIDUI € 1.461.363,76 -**C = A-B** RISULTATO GESTIONE DI CASSA € 3.340.438,71 +**RESIDUI ATTIVI****D** RESIDUI ATTIVI DAI RESIDUI € 1.700.581,68 +**RESIDUI PASSIVI****E** RESIDUI PASSIVI DAI RESIDUI € 1.143.107,05 -**F = D-E** RISULTATO GESTIONE RESIDUI DAI RESIDUI € 557.474,63 -**G = C-F** RISULTATO DIFFERENZA C MENO F € 3.897.913,34 +**H** AVANZO ESERCIZIO PRECEDENTE APPLICATO € - -**I = G+H** AVANZO GESTIONE RESIDUI € 3.897.913,34
vedi controllo n. 1 parte residui

| COMUNE DI PREGNANA MILANESE (MI) | | | |
|---|--|-----------------|----------|
| Controllo n.4 Rendiconto della gestione 2018 | | | |
| CORTE DEI CONTI | | | |
| Accertamenti competenza 2018 | | € 11.714.441,23 | |
| Impegni competenza 2018 | | € 10.651.659,10 | |
| SALDO GESTIONE COMPETENZA | | € 1.062.782,13 | A |
| FPV iscritto in entrata | | € 666.798,01 | |
| FPV iscritto in spesa | | € 1.979.495,14 | |
| SALDO FPV | | -€ 1.312.697,13 | B |
| A MENO B UGUALE | | -€ 249.915,00 | |
| Maggiori residui attivi riaccertati | | € - | |
| Minori residui attivi riaccertati | | € 107.916,84 | |
| Minori residui passivi riaccertati | | € 294.721,76 | |
| SALDO GESTIONE RESIDUI | | € 186.804,92 | C |
| Risultato amm.esercizi prec.applicato | | € 761.766,00 | D |
| Risultato amm.esercizi prec.non applic. | | € 2.282.544,41 | E |
| Risultato amministrazione 31/12/2018 | | € 2.981.200,33 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

COMUNE DI PREGNANA MILANESE (Città Metropolitana di Milano)

| | Avanzo di amministrazione RENDICONTO 2017 e somme da vincolare | Avanzo di amministrazione UTILIZZATO 2018 variaz. C.C. 17 del 18/04/18 | Avanzo di amministrazione UTILIZZATO 2018 variaz. C.C. 31 del 25/07/2018 | Avanzo di amministrazione UTILIZZATO 2018 variaz. C.C. novembre 2018 | Avanzo di amministrazione TOTALE UTILIZZI 2018 | Avanzo di amministrazione RESTO DOPO UTILIZZI 2018 |
|-----------------------------------|--|--|--|--|---|---|
| Avanzo totale | € 3.044.310,41 | | | | | € 3.044.310,41 |
| avanzo vincolato crediti dubbi | € 1.820.035,06 | | | | € - | € 1.820.035,06 |
| avanzo vincolato ad investimenti | € 357.614,77 | -€ 357.614,77 | | | € - | € - |
| avanzo vincolato spese legali | € - | | | | € - | € - |
| av.vinc.ind.fine mandato Sindaco | € 658,86 | | | | € - | € 658,86 |
| perdite aziende partecipate | € 3.000,00 | -€ 3.000,00 | | | € - | € - |
| avanzo vincolato a mutui | € 11.861,52 | | | | € - | € 11.861,52 |
| avanzo magg.riscoss.rifiuti | € 17.384,88 | | -€ 17.384,88 | | € - | € - |
| eliminaz.res.pass.rifiuti | € 0,64 | | -€ 0,64 | | € - | € - |
| avanzo disponibile | € 833.754,68 | -€ 311.185,23 | -€ 42.580,00 | € 30.000,48 | € 383.765,71 | € 449.988,97 |
| av.disp.ma già vinc.FPV anni suc. | € - | | | | € - | € - |
| totale a quadratura | € 3.044.310,41 | -€ 671.800,00 | -€ 42.580,00 | € 47.386,00 | € 761.766,00 | € 2.282.544,41 |
| | | -€ 714.380,00 | -€ 714.380,00 | € 761.766,00 | | |
| utilizzo spese correnti e on.str. | € 3.000,00 | € 3.000,00 | € 30.000,00 | € 27.386,00 | € 60.386,00 | |
| utilizzo spese invest.e capitale | € 668.800,00 | € 668.800,00 | € 12.580,00 | € 20.000,00 | € 701.380,00 | |
| | € 671.800,00 | € 671.800,00 | € 42.580,00 | € 47.386,00 | € 761.766,00 | |
| | VA BENE | VA BENE | VA BENE | VA BENE | VA BENE | |
| RENDICONTO 2018 ipotesi | verbale di chiusura | | | | | |
| avanzo risultante alla data | € 2.981.200,33 | | | | | |
| crediti dubbi al 4/03/2019 | € 2.315.455,90 | | | | | |
| av.vinc.ind.fine mandato Sindaco | € 1.788,35 | | | | | |
| avanzo vincolato a mutui | € 11.861,52 | | | | | |
| maggiori accert.E 3305 Tari arr. | € 4.079,05 | | | | | |
| maggiori risc.E 50500 Riciclo | € 3.296,45 | | | | | |
| per investimenti | € 12.809,21 | | | | | |
| avanzo disponibile | € 631.909,85 | | | € 7.375,50 | € 1.788,35 | |
| | | | | | | |
| totale a controllo | € 2.981.200,33 | | | | | |
| | VA BENE | | | | | |

COMUNE PREGNANA MILANESE CAP.SP.CORR. FINANZIATI CON OO.UU.NON PREVISTI NEI CONTI TASI NE' NELLE VIOLAZ.CDS NE' NELLE CORRELAZ.

| E-U | Cap. | Art. | Denominazione | Codice | 2018 | | 2018 | | 2018 | |
|---------------|--------|------|---------------------------------|----------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------|-------------------|------|--|
| | | | | | Previsione iniz. compet. | Previsione finale comp. | Impegni compet. | Riscossioni comp. | | |
| U | 22200 | 0 | MANUTENZIONE PATRIMONIO | 01.05-1.03.01.02.999 | € 9.000,00 | € 9.000,00 | € 9.000,00 | € 7.098,10 | | |
| U | 22400 | 1 | SPESE PER MANUTENZIONE ORD | 01.05-1.03.02.09.008 | € 80.315,00 | € 77.315,00 | € 77.122,96 | € 71.511,65 | | |
| U | 22400 | 2 | SPESE PER MANUTENZIONE ESTER | 01.05-1.03.02.09.008 | € 1.500,00 | € 1.500,00 | € 1.500,00 | € 1.500,00 | | |
| U | 22400 | 3 | ADEMPIMENTI PER LA SICUREZZA | 01.05-1.03.02.09.009 | € 4.000,00 | € 4.000,00 | € 4.000,00 | € 965,02 | | |
| U | 28200 | 8 | SPESE DI GESTIONE MACCHINE U | 01.07-1.03.02.09.006 | € 800,00 | € 800,00 | € 800,00 | € 800,00 | | |
| U | 56800 | 2 | SPURGO POZZETTI | 04.01-1.03.02.09.004 | € 250,00 | € 250,00 | € 250,00 | € 250,00 | | |
| U | 56800 | 9 | MANUTENZIONE IMPIANTO FOTO | 04.01-1.03.02.09.004 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 | | |
| U | 56800 | 10 | SPESE DIVERSE - PRESTAZIONE DI | 04.01-1.03.02.13.001 | € 1.000,00 | € 1.000,00 | € 1.000,00 | € 200,00 | | |
| U | 59800 | 2 | SPURGO POZZETTI | 04.02-1.03.02.09.004 | € 250,00 | € 250,00 | € 250,00 | € 14,67 | | |
| U | 61800 | 2 | SPURGO POZZETTI | 04.02-1.03.02.09.004 | € 250,00 | € 250,00 | € 250,00 | € - | | |
| U | 65400 | 6 | SPESE PER PULIZIE E DISINFESTAZ | 04.06-1.03.02.13.002 | € 600,00 | € 600,00 | € - | € - | | |
| U | 65400 | 8 | SPESE DI MANUTENZIONE E RIPAR | 04.06-1.03.02.09.005 | € - | € - | € - | € - | | |
| U | 76480 | 0 | SPESE PER GESTIONE ATTIVITA' DI | 05.02-1.03.02.99.999 | € 9.660,00 | € 9.660,00 | € 9.502,00 | € 7.103,48 | | |
| U | 83200 | 9 | MANUTENZIONE IMPIANTO SOLAR | 06.01-1.03.02.09.004 | € 2.500,00 | € 2.500,00 | € 2.500,00 | € 2.500,00 | | |
| U | 85202 | 0 | PULIZIA PALESTRE COMUNALI | 06.01-1.03.02.13.002 | € 14.640,00 | € 14.640,00 | € 14.056,50 | € 12.885,12 | | |
| U | 96100 | 0 | MANUTENZIONE STRADE: ACQUI | 10.05-1.03.01.02.999 | € 6.000,00 | € 6.000,00 | € 6.000,00 | € 2.585,95 | | |
| U | 96105 | 0 | ACQUISTO MATERIALE PER STRAD | 10.05-1.03.01.02.999 | € 5.000,00 | € 5.000,00 | € 4.995,37 | € 1.933,70 | | |
| U | 97400 | 1 | SPESE PER LA SICUREZZA STRADA | 10.05-1.03.02.09.004 | € 3.000,00 | € 3.000,00 | € 2.710,13 | € 1.917,13 | | |
| U | 97400 | 2 | SPESE PER SPURGO POZZETTI STR | 10.05-1.03.02.09.004 | € 2.500,00 | € 2.500,00 | € 2.500,00 | € 2.500,00 | | |
| U | 97400 | 3 | SPESE PER LA SEGNALETICA STRA | 10.05-1.03.02.09.004 | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 7.686,00 | | |
| U | 97400 | 4 | SPESE PER LA MANUTENZIONE O | 10.05-1.03.02.09.008 | € 67.866,00 | € 57.866,00 | € 57.749,08 | € 41.098,13 | | |
| U | 97400 | 5 | SPESE PER LA RIMOZIONE DELLA | 10.05-1.03.02.09.008 | € 20.000,00 | € 8.000,00 | € - | € - | | |
| U | 101600 | 0 | GESTIONE E MANUTENZIONE IMPI | 10.05-1.03.02.09.004 | € 30.000,00 | € 30.000,00 | € 28.259,91 | € 25.667,24 | | |
| U | 113055 | 0 | SPESE DI GESTIONE DELLE CASE C | 08.02-1.03.02.09.008 | € 35.000,00 | € 35.000,00 | € 29.449,46 | € 29.449,46 | | |
| U | 122750 | 0 | SPESE DI GESTIONE E MANUTENZ | 09.04-1.03.02.09.004 | € 12.000,00 | € 2.000,00 | € 2.000,00 | € 2.000,00 | | |
| U | 130200 | 0 | GESTIONE PARCHI GIARDINI - PR | 09.05-1.03.02.99.999 | € 90.979,00 | € 80.979,00 | € 80.979,00 | € 76.602,00 | | |
| U | 130202 | 0 | MANUTENZIONE ATTREZZATURE | 09.05-1.10.99.99.999 | € 1.500,00 | € 1.500,00 | € 1.500,00 | € 1.500,00 | | |
| U | 130204 | 1 | MANUTENZIONE TENSOSTRUTTUR | 09.05-1.10.99.99.999 | € 2.000,00 | € 2.000,00 | € 1.830,00 | € 1.830,00 | | |
| U | 130204 | 6 | SPESE PULIZIA MONOBLOCCO AR | 09.05-1.03.02.13.002 | € 1.642,00 | € 1.642,00 | € 1.641,24 | € 1.502,07 | | |
| U | 140211 | 0 | ACQUISTO MATERIALE PER ATTIV | 12.07-1.03.01.02.999 | € 1.500,00 | € 1.500,00 | € - | € - | | |
| U | 141300 | 6 | SPESE DI PULIZIA LOCALI C.A.G. | 12.07-1.03.02.13.002 | € 4.308,00 | € 4.308,00 | € 4.136,32 | € 3.791,59 | | |
| U | 148000 | 1 | SPESE PER ESUMAZIONE SALME | 12.09-1.03.02.99.999 | € 1.500,00 | € 1.500,00 | € 340,74 | € 255,34 | | |
| U | 149200 | 6 | PULIZIA SERVIZI IGIENICI CIMITE | 12.09-1.03.02.13.002 | € 864,00 | € 864,00 | € 829,57 | € 760,43 | | |
| U | 149200 | 10 | SPESE DIVERSE - PRESTAZIONE DI | 12.09-1.03.02.99.999 | € 46.816,00 | € 46.816,00 | € 46.816,00 | € 43.046,90 | | |
| TOTALI | | | | | € 467.740,00 | € 422.740,00 | € 402.468,28 | € 349.203,98 | | |

| RENDICONTO DI GESTIONE 2018 accertamenti e impegni | | | | | | |
|---|--|-----------------|------------------------------------|-----------------------------|------------------------|--|
| ELENCO DELLE SPESE CORRENTI FINANZIATE CON CONTRIBUTI REGIONALI | | | | | | |
| CODICE ENTRATA | DENOMINAZIONE | IMPORTO ENTRATE | CODICE USCITA | DENOMINAZIONE | IMPORTO USCITE IMPEGNI | |
| | ENTRATA | | | | | |
| 01.03 - 2.01.01.02.001 cap. 2010 | Contributo regionale sost.affitto | € 10.300,00 | 12.07 - 1.04.02.05.999 cap. 144201 | Contributi sostegno affitti | € 10.300,00 | |
| 01.03 - 2.01.01.02.001 cap. 17050 | Contributo regionale interessi mutui* | € 9.629,64 | missione 10 programma 5 | Interessi passivi strade | € 9.629,64 | |
| 06.01 - 2.01.01.02.001 cap. 19730 | Contributo regionale attività sportive | € 17.150,00 | missione 6 programma 1 | Attività per lo sport | € 17.963,20 | |
| 01.03 - 2.01.01.02.001 cap. 16000 | Contributo regionale sc.materie aut. | € 32.444,62 | missione 4 programma 1 | Istruzione pre scolastica | € 56.602,25 | |
| | Totale | € 59.224,26 | | | € 84.547,85 | |

| RENDICONTO 2018 | | COMUNE DI PREGNANA MILANESE (Mi) | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|----------------------------------|------------------|---------------|------------------------------|---|--------------|-------------|--|--|--|--|--|
| | | PREVISIONE INIZIALE | PREVISIONE DEFINITIVA 31/12/2018 | | | ACCERTAMENTI | SCOSTAMENTO DALLA PREVISIONE DEFINITIVA AL 31/12/16 | RISCOSSIONI | RISCOSSIONI | | | | | |
| | | Anno 2018 | Anno 2018 | | | Anno 2018 | Anno 2018 | 2018 | RR.AA. 2018 | | | | | |
| Spesa corrente finanz.ta con OO.UU. | | 426.860,00 | 426.860,00 | Capitolo entrata | 4051050 87801 | € 112.948,77 | € 313.911,23 | € 112.948,77 | € | | | | | |
| Spesa investim. finanz.ta con OO.UU. | | 700.000,00 | 700.000,00 | Capitolo entrata | 4051050 87802 | € - | € 700.000,00 | € - | € | | | | | |
| Totale OO.UU. | | 1.126.860,00 | 1.126.860,00 | | | € 112.948,77 | € 1.013.911,23 | € - | € | | | | | |
| % x spesa corrente | | 37,88% | 37,88% | | | 100,00% | | | | | | | | |
| % x spesa investim. | | 62,12% | 62,12% | | | 0,00% | | | | | | | | |
| <p>Art. 1 comma 737 Legge 208/2015 utilizzo oneri fino al 100% alla spesa corrente per manutenzione patrimonio per gli anni 2016 e 2017</p> | | | | | | | | | | | | | | |
| Risorse destinate al finanziamento di Spese di Manutenzione del Patrimonio Comunale | | | | | | | | | | | | | | |
| di cui | | OO.UU. Destinati al finanziamento di spese correnti | | € | 112.948,70 | accertamenti | | | | | | | | |
| | | Manutenzione Patrimonio Comunale | | € | 402.468,28 | impegni | | | | | | | | |
| | | Totale per manutenzione ordinaria | | € | 402.468,28 | VEDI ANCHE FOGLIO AGGIUNTIVO | | | | | | | | |

REVERSALI ONERI DI URBANIZZAZIONE ANNO 2018 CAPITOLI 4051050 87801 87802 - Pregnana Milanese

| Num. | Data | Descrizione | Importo | Di cui urbaniz.secondaria |
|-------------|------------|--|--------------|---------------------------|
| 230 | 22/01/2018 | LEO ALBERTO-25 | € 3.990,83 | € 2.120,97 |
| 230/231/232 | 22/01/2018 | GIROLA SRL-CAMBIO DEST.D USO VIA PO, 16 | € 108.159,67 | € 27.335,91 |
| 516 | 14/02/2018 | GIANLUIGI RE-CILA IN SANATORIA - RE GIANPIETRO | € 1.000,00 | |
| 516 | 14/02/2018 | FOSSATI SONIA MARIA-ONERI PER RECUPERO SOTTOTETTO...VIA PENATI NR. 1 | € 2.177,62 | € 1.387,77 |
| 523 | 16/02/2018 | EDIL SEPA SRL-CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE SECONDA RATA S DIA 5/16 | € 13.571,70 | € 6.715,76 |
| 693 | 28/02/2018 | SARTIRANA LIDIA-IRROGAZIONE SANZ. AMMVA PECUNARIA PER REALIZZAZIONE TETTOTA PER COPERTURA TERRAZZO VIA ROM | € 516,00 | € - |
| 832 | 14/03/2018 | CATTANEO ANNA GRAZIA STEFANIA-Diritti segreteria Cila e sanzione da Cattaneo Maria Pla e Cattaneo Annagrazia | € 1.000,00 | € - |
| 1046 | 30/03/2018 | PIROVANO ADELAIDE PIROVANO AG-PAG A NOME FRATELLI/SORELLE PIROVANO SANZIONE | € 516,00 | € - |
| 1129 | 11/04/2018 | BIANCHI FELICE TRAVERSI MARIA-ONERI PER RECUPERO SOTTOTETTO VIA PO 17-17/A.TRAVERSI MARIA TERESA | € 1.293,10 | € 749,17 |
| 1129 | 11/04/2018 | BIANCHI FELICE TRAVERSI MARIA-ONERI PER RECUPERO SOTTOTETTO VIA PO 17-17A BIANCHI RACHELE | € 1.491,37 | € 950,43 |
| 1283 | 03/05/2018 | PORRO GIUSEPPINA BANFI MARCO-PIDES 03890690153 | € 1.025,72 | € 805,12 |
| 1283 | 03/05/2018 | CASATI CESARE-PAGAMENTO ONERI E COSTO DI COSTRUZIONE - SCIA | € 4.658,02 | € 1.975,06 |
| 1492 | 22/05/2018 | OLDANI PIERANGELO E OLDANI MAR-SANZIONE AMMINISTRATIVA, PRATICA SIGNORI OLDANI, PREGNANA MILANESE VIALE LOMBARDIA 10 | € 1.000,00 | € - |
| 1492 | 22/05/2018 | CHIELLINO ROSARIA, SIOLI SILVAN-PAGAMENTO ONERI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA PRATICA PROTOCOLLO N.0003142 DEL 19/0 | € 1.239,24 | € 789,76 |
| 1589 | 30/05/2018 | COZZI LAURA, FELISARI ALBERTO-oneri di urb. I - II - costo di costruzione | € 2.811,40 | € 1.791,67 |
| 1648 | 05/06/2018 | GRILLO ANDREA-oneri e contributi per recupero sottotetto Grillo Andrea in via po 17 | € 1.717,03 | € 1.094,23 |
| 1742 | 13/06/2018 | ZUCCHETTI GIORGIO-LAVORI CAMBIO D'USO E MODIFICHE INTERNE PRATICA 3/18 VIA TORINO 7 | € 1.037,32 | € 564,90 |
| 1827 | 20/06/2018 | BORZACHELLI FRANCO-OBLAZIONE-SANZIONE AMM.VA PRAT CILA SANATORIA IMM PREGNANA MIL CASCINA | € 1.000,00 | € - |
| 1885 | 27/06/2018 | CAVINATO MAURO, BAGGIO IDA-SANZIONE AMMINISTRATIVA PER U.L.U. IN PREGNAN | € 1.000,00 | € - |
| 2098 | 09/07/2018 | GIANLUIGI RE-SANZIONE AMMINISTRATIVA N.380 PROTOCOLLO N.3195 PER REALIZZAZIONE INGRESSO | € 516,00 | € - |
| 2098 | 09/07/2018 | SERVIDIO ENZO MASCARANA SILVIA-OBLAZIONE E DIRITTI SEGRETERIA CILA IN SANATORIA | € 1.000,00 | € - |
| 2098 | 09/07/2018 | SERVIDIO ENZO MASCARANA SILVIA-OBLAZIONE E DIRITTI SEGRETERIA CILA IN SANATORIA | € 1.000,00 | € - |
| 2098 | 09/07/2018 | SERVIDIO ENZO MASCARANA SILVIA-OBLAZIONE E DIRITTI SEGRETERIA CILA IN SANATORIA | € 1.000,00 | € - |
| 2098 | 09/07/2018 | COSTRUZIONI PO SRL-CASH 25 DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE AFFERENTE AL P.E. 9-17 | € 19.775,19 | € 8.681,69 |
| 2170 | 13/07/2018 | MAURIZIO LUCINI-Pratica 4/18 - protocollo 5688/6480 - Lucini Maurizio e Moroni Mariagrazia, via Gorizia 18 | € 27,48 | € - |
| 2189 | 17/07/2018 | TIRABOSCHI CRISTINA-oneri e contributi permesso di costruire in sanatoria | € 3.316,19 | € 1.248,16 |
| 2861 | 26/09/2018 | AMPLIAMENTO LOCAL INTERRATI VIA PADOVA 8/10 RIF.UT CONDONO EDIL5/85 | € 469,76 | € - |
| 2990 | 10/10/2018 | BANFI CLAUDIO SANTINO-ONERI DI URBANIZZAZIONE PER RISTRUTTURAZIONE RISTRUTTUR.EDILIZIA | € 3.083,14 | € 2.158,72 |
| 3210 | 30/10/2018 | DAFFONCHIO PIERO-CONTRIBUTO COSTO DI COSTRUZIONE SCIA PROT. 0008141 | € 3.094,86 | € 1.219,38 |
| 3210 | 30/10/2018 | SELMABIPIEMME LEASING S.P.A.-SANZIONE CILA | € 1.000,00 | € - |
| 3210 | 30/10/2018 | SIMETI FRANCESCO, BALESTRUCCI-SANATORIA | € 1.000,00 | € - |
| 3210 | 30/10/2018 | GIANLUIGI RE-SANZIONE AMMINISTRATIVA N.380 PROTOCOLLO N.3195 | € 140,00 | € - |
| 3326 | 09/11/2018 | BANFI CLAUDIO SANTINO-SCIA 27/18 ONERI RISTRUTTURAZIONE CON CAMBIO USO RISTRUTTUR.EDILIZIA | € 1.908,29 | |
| 3909 | 20/12/2018 | R.E.A.S. REAL ESTATE ASSEY &-sanzione per scia in sanatoria | € 516,00 | € - |
| 3909 | 20/12/2018 | CIESO SRL-SUPP III RATA ONERI DI URBANIZZAZIONE CON INTERESSI LEGALI PER AMPLIAMENTO CAPANNONE COMA | € 19.919,22 | € 8.029,26 |
| | | | € 206.970,84 | € 67.617,96 |

8% € 5.409,44

8% AL CULTO L.R. 12 DELL' 11 MARZO 2005 CAPO III DA ART. 70 € 5.409,44 CAP. SPESA 217700
 impegno a residuo passivo da pratica Girola 2017 € 2.186,87
 impegno in competenza 2018 € 3.222,57
 TOTALE € 5.409,44

| | Accertamenti | Riscossioni |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| TOTALE CAPITOLO E 87801 RESIDUI | € 84.132,44 | € 84.132,44 |
| TOTALE CAPITOLO E 87801 COMPETENZA | € 112.948,77 | € 112.948,77 |
| TOTALE CAPITOLO E 87802 RESIDUI | € 9.889,63 | € 9.889,63 |
| TOTALE CAPITOLO E 87802 COMPETENZA | € - | € - |
| | € 206.970,84 | € 206.970,84 |

gaetano.gaiera

Da: Elisabetta Amariti [elisabetta.amariti@comune.pregnana.mi.it]
Inviato: mercoledì 20 febbraio 2019 11:10
A: 'gaetano.gaiera'
Oggetto: R: LEGGE REGIONALE 12 DEL 2005 OPERE PER IL CULTO 8 PER CENTO

Si comunica , ai sensi della L.R. 12/2015 capo III articolo 70 , che oltre alle somme riscosse nel 2018 per oneri di urbanizzazione secondaria non vi sono oneri di urbanizzazione secondaria a scomputo derivati da piani di lottizzazione convenzionati e completate entro il 31 dicembre 2018.

Cordiali saluti

Amariti Arch. Elisabetta

Responsabile Settore Assetto e Uso del Territorio

Comune di Pregnana Milanese

Piazza Libertà, 1 - c.a.p. 20010

tel centr.02/939671- int 220

fax 02.93967219

gaetano.gaiera

Da: Elisabetta Amariti [elisabetta.amariti@comune.pregnana.mi.it]
Inviato: giovedì 31 gennaio 2019 14:29
A: 'gaetano.gaiera'
Oggetto: R: PIANI DI LOTTIZZAZIONE

Ciao Gaetano anche se in ritardo ti comunico che non vi sono opere di urbanizzazione acquisite da Piani di lottizzazione nel 2018.

Saluti

Amariti Arch. Elisabetta

Responsabile Settore Assetto e Uso del Territorio

Comune di Pregnana Milanese

Piazza Libertà, 1 - c.a.p. 20010

tel. centr. 02/939671- int. 220

fax 02.93967219

Da: gaetano.gaiera [mailto:gaetano.gaiera@comune.pregnana.mi.it]
Inviato: mercoledì 16 gennaio 2019 17:29
A: 'Arch. Elisabetta Amariti - Comune di Pregnana Milanese'
Oggetto: PIANI DI LOTTIZZAZIONE

Ai fini dell'aggiornamento al 31 dicembre 2018 si invia l'allegato riferito ai piani di lottizzazione, allegato al rendiconto 2017.

Grazie.

Gaetano Carlo Gaiera
Responsabile Servizi Finanziari
Comune di Pregnana Milanese (Mi)
Telefono 0293967206
Fax 0293590747

OPERE A SCOMPUTO DI ONERI DI URBANIZZAZIONE: AGGIORNAMENTO ESERCIZIO 2018

| Descrizione | Anno firma Convenz | OPERE A SCOMPUTO | ATTI AVVENUTI nel 2010 | MC realizzati | MQ realizzati | ENTRATE |
|---|--------------------------|------------------|---------------------------------------|---------------|---------------|----------------|
| PA2 (Via Montello Via Roma) | 2004 | € 550.629,74 | GC 201/2010 Approvazione Collaudo | 13.360,00 | | € 31.208,45 |
| C1 (Via Trento) | 2004 | € 136.955,85 | GC.26/2010 Approvazione Collaudo . | 6.567,00 | | € 163.044,10 |
| C2 (Via Anna Frank) | 2004 | € 395.428,74 | GC 157 2010 Approvazione Collaudo | 21.230,00 | | € 484.570,86 |
| PL4 (Via Meucci) | 2005 | € 214.956,54 | GC 193/2010 Approvazione Collaudo | | 24.284,78 | € 1.147.089,28 |
| C3 (Via Iotti) | 2006 | € 1.320.452,32 | GC 195/2010 Approvazione Collaudo | 36.300,00 | | € 420.080,91 |
| Totale opere a scomputo acquisite al patrimonio nell'anno 2010 | | € 2.618.423,19 | | | | |

| Descrizione | Anno firma Convenz | OPERE A SCOMPUTO | ATTI AVVENUTI nel 2011 | MC realizzati | MQ realizzati | ENTRATE |
|---|--------------------------|------------------|--|---------------|---------------|-------------|
| PE5 (via Marconi-via Fermi) | 2007 | € 185.486,00 | GC 178 del 30/11/2011 Approvazione Collaudo | 4.699,00 | | € 37.716,57 |
| Totale opere a scomputo acquisite al patrimonio nell'anno 2011 | | € 185.486,00 | | | | |

| Descrizione | Anno firma Convenz | OPERE A SCOMPUTO | ATTI AVVENUTI nel 2012 | MC realizzati | MQ realizzati | ENTRATE |
|--------------------|--------------------------|------------------|--|---------------|---------------|--------------|
| PL5 (via Olivetti) | 2006 | € 70.179,79 | 73 del 02/05/2012 Approvazione Collaudo | € 9.972,00 | | € 704.493,69 |

Totale opere a scomputo acquisite al patrimonio nell'anno 2012

€ 70.179,79

| Descrizione | Anno firma Convenz | OPERE A SCOMPUTO | ATTI AVVENUTI nel 2013 | MC realizzati | MQ realizzati | ENTRATE |
|---|--------------------|------------------|--|---------------|---------------|--------------|
| PROGRAMMA INTEGRATO DI INTERVENTO PII | 2007 | € 1.855.060,20 | DT 181 del 2/04/2013 Approvazione Collaudo | 2.400,00 | 6.670,00 | 870.000,00 |
| POLIFUNZIONALE E OPERE DI URBANIZZAZIONE AREA EX ENTE FERRARIO | 2006 | € 361.254,86 | DT 559 del 9/12/2013 APPROVAZIONE COLLAUDO | 21.230,00 | | € 850.000,00 |
| Totale opere a scomputo acquisite al patrimonio nell'anno 2013 | | € 2.216.315,06 | | | | |

| Descrizione | Anno firma Convenz | OPERE A SCOMPUTO | ATTI AVVENUTI nel 2014 | MC realizzati | MQ realizzati | ENTRATE |
|--|--------------------|------------------|--|---------------|---------------|--------------|
| PL8 (Via BERGAMO) | 2010 | € 52.306,63 | DT 96 del 14/02/2014 Approvazione Collaudo | | 13.300,00 | € 823.294,47 |
| Totale opere a scomputo acquisite al patrimonio nell'anno 2014 | | € 52.306,63 | | | | |

| Descrizione | Anno firma Convenz | OPERE A SCOMPUTO | ATTI AVVENUTI nel 2015 | MC realizzati | MQ realizzati | ENTRATE |
|--|--------------------|------------------|------------------------|---------------|---------------|---------|
| Totale opere a scomputo acquisite al patrimonio nell'anno 2015 | | € - | 0 | 0 | 0 | 0 |

| Descrizione | Anno firma Convenz | OPERE A SCOMPUTO | ATTI AVVENUTI nel 2016 | MC realizzati | MQ realizzati | ENTRATE |
|-------------|--------------------|------------------|------------------------|---------------|---------------|---------|
| | | | | | | |

| | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|
| Totale opere a scomputo acquisite al patrimonio nell'anno 2016 | € | - | 0 | 0 | 0 | 0 |
|--|---|---|---|---|---|---|

| Descrizione | Anno firma Convenz | OPERE A SCOMPUTO | ATTI AVVENUTI nel 2017 | MC realizzati | MQ realizzati | ENTRATE |
|--|--------------------|------------------|------------------------|---------------|---------------|---------|
| Totale opere a scomputo acquisite al patrimonio nell'anno 2017 | € | - | 0 | 0 | 0 | 0 |

opere ancora da acquisire

| | | | | | | |
|---|------|--------------|---------------------|----------|-----------|--------------|
| PE6 (Via PO) | 2010 | € 80.891,59 | Firmata CONVENZIONE | 7.920,00 | | € 451.050,01 |
| PL10 (via dei Rovedi) | 2012 | € 208.812,44 | Firmata CONVENZIONE | | 10.944,00 | € 491.343,08 |
| Piano attuativo ARTEMIDE | 2012 | € - | Firmata CONVENZIONE | | 3.500,00 | € 564.752,50 |
| Totale opere a scomputo che dovranno essere acquisite al patrimonio | € | 289.704,03 | | | | |

| | | | | | | |
|-----------------------|------|-------------|--|----------|--|--------------|
| PA4 Cascina Orombella | 2011 | € 31.075,13 | Piano decaduto non firmata convenzione | 5.500,00 | | € 289.029,87 |
|-----------------------|------|-------------|--|----------|--|--------------|

RENDICONTO DI GESTIONE 2018

Art. 166, comma 1, D.Lgs. 267/2000: Gli Enti iscrivono nel proprio bilancio di previsione un fondo di riserva non inferiore allo 0,30 e non superiore al 2 per cento del totale delle spese correnti inizialmente previste in bilancio.

Metà della quota minima a copertura spese non prevedibili art. 3 lettera g)
D.L. 10 ottobre 2012 n. 174 metà quota minima uguale 0,15 per cento

FONDO DI RISERVA 2018

20.01 - 1.10.01.01.001 CAP. 35800

IMPEGNI

| SPESA CORRENTE 31/12/2018 | FONDO DI RISERVA | PERCENTUALE % |
|--|-------------------|------------------------------------|
| 5.337.737,00 | 20.400,00 | 0,38% |
| PREVISIONE INIZIALE | | |
| € 5.883.746,00 | € 25.000,00 | 0,42% |
| Impegni pari a zero | | |
| PREVISIONE DEFINITIVA | 31/12/2018 | |
| € 6.075.449,89 | € 20.400,00 | 0,34% |
| G.C. 56 del 16/05/2018 | -€ 4.600,00 | |
| | | |
| 20.02 - 1.10.01.03.001 CAP 35500 | € 435.343,00 | Fondo svalutazione crediti |
| Previsione definitiva impegnato pari a zero | | |
| 20.01 - 1.10.01.99.999 CAP. 35850 | € 25.000,00 | Fondo di riserva di cassa iniziale |
| | € 13.587,75 | Previsione definitiva |
| Previsione definitiva valorizzazione di sola cassa utilizzo zero | | |
| G.C. 6 del 17/01/2018 | -€ 6.812,25 | |
| G.C. 56 del 16/05/2018 | -€ 4.600,00 | |

| COMUNE DI PREGNANA MILANESE (MI) | | | | | | | | |
|---|--------------------|------------------------|----------|-----------------------------------|------------------------------------|--------------|-------------------------|---|
| ENTRATE E SPESE CORRELATE RENDICONTO 2018 art. 183 comma V D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 a altra norma | | | | | | | | |
| Cap.D.Lgs.267/2000 | Cap.D.Lgs.118/2011 | | Oggetto | Importi previsione iniziale | Importi accertamenti Impegni | Limiti | Descrizione e normativa | |
| | Codici | Capitoli | | | | | | |
| 1 E | 1010070 3201 | 01.04 - 1.01.15.01.001 | 3201 | TARSU | € | € | 10,00% | D.Lgs. 15 novembre 1993 n. 507 |
| E | 1020070 3202 | 01.04 - 1.01.15.01.002 | 3202 | Tarsu anni precedenti | € 20.000,00 | € 13.996,19 | | |
| | | | | Totale Tarsu | € 20.000,00 | € 13.996,19 | | |
| E | 1020080 3204 | 01.04 - 1.01.01.98.001 | 3204 | Addizionale Tarsu | € 2.000,00 | € | 5% più 5% | vedasi capitolo servizi conto terzi |
| 2 E | 10301021 5911 | 99.01 - 9.02.05.02.001 | 500505 | Tributo prov.protezz.amb. | € 100.000,00 | € 41.296,76 | 100% | TARES |
| U | 1010405 19405 | 99.01 - 7.02.05.02.001 | 500505 | Trasferimento a Prov.MI | € 100.000,00 | € 41.296,76 | | D.L. 201/2011 |
| E | 1020100 5915 | 01.01 - 1.01.01.75.001 | 5915 | Tributo comunale servizi | € 303.060,00 | € 259.675,37 | 100% | Legge 27 dicembre 2013 n. 147 TASI |
| U | | | | | | | | Voci di spesa illuminazione viabilità servizi gen.e serv.indivis. |
| 3 E | 1020080 3205 | 01.04 - 1.01.01.98.001 | 3205 | Addiz. provinciale Tarsu | € | € | 100,00% | D.Lgs. 15 novembre 1993 n. 507 |
| U | 1010405 19400 | 01.04 - 1.04.01.02.002 | 19400 | Amm. provinc. Tarsu | € | € | 5% | |
| 4 E | 3010450 37801 | 01.02 - 3.01.02.01.032 | 37801 | Dritti segreteria rogito | € 8.000,00 | € 8.880,47 | 10,00% | Artt. 40 e 41 L. 8 giugno 1982 n. 604 |
| E | 3010450 37802 | 01.02 - 3.01.02.01.032 | 37802 | Dritti segreteria | € 800,00 | € 1.518,78 | | D.L. 24/06/2014 n. 90 articolo 10 tutte la competenza dei |
| E | 3010405 37803 | 01.02 - 3.01.02.01.032 | 37803 | Dritti segreteria cimit. | € 5.000,00 | € 986,00 | | dritti di Segreteria al Comune con il massimo al Segretario |
| | | | | Totale | € 13.800,00 | € 11.395,25 | | in enti privi di dirigenza di 1/3 stipendio |
| U | 1010205 13600 | 01.02 - 1.04.01.01.001 | 13600 | Dritto segreteria | € | € | | |
| 5 E | 3010450 37801 | 01.02 - 3.01.02.01.032 | 37801 | Dritti segreteria rogito | € 8.000,00 | € 8.880,47 | 67,60% | Il totale dei diritti |
| E | 3010405 37803 | 01.02 - 3.01.02.01.032 | 37803 | Dritti segreteria cimit. | € 5.000,00 | € 986,00 | | di rogito a favore del Segretario rogante fino ad un |
| | | | | Totale | € 13.000,00 | € 9.876,47 | | massimo di un quinto stipendio art.41 L. 31/2/1980 e D.L.60/14 |
| U | 1010201 6800 | 01.02 - 1.01.01.01.002 | 6800 | Dritti di rogito segretar. | € 5.875,00 | € 5.875,00 | | (€ 13.000,00 circa 40% convenzione con Baroggio € 3.200,00= |
| | | | | | | | | e 30% con Trezzano sin dal 1/11/2018) |
| 6 E | 3010510 42800 | 03.01 - 3.02.02.01.001 | 42800 | Violazione regolam | € 65.000,00 | € 28.714,30 | 60,00% | Viabilità di cui 10% a favore utenti deboli articolo 208 |
| E | 3010510 42810 | 03.01 - 3.02.02.01.001 | 42810 | Violazioni cod.st.anni pr. | € 55.000,00 | € 42.833,88 | | D.Lgs. 285/2000 |
| | | | | Totale | € 120.000,00 | € 69.548,18 | | € 120.000,00= diviso due uguale € 60.000,00= |
| U | 1030103 46200/12 | 03.01 - 1.03.02.16.999 | 46200/12 | Registrazione verbali | € 14.335,00 | € 14.335,00 | | € 69.548,18= diviso due uguale € 34.774,09= |
| U | 1080102 96100 | 10.05 - 1.03.01.02.999 | 96100 | Acquisto beni per strade | € | € | | |
| U | 1030102 44200.10 | 03.01 - 1.03.01.02.001 | 44200.1 | Acquisto beni | € 700,00 | € | | |
| U | 1030103 46200.10 | 03.01 - 1.03.02.16.999 | 46200.10 | Prestazione servizi | € 2.300,00 | € 2.298,54 | | |
| U | 1030103 46200.9 | 03.01 - 1.03.02.19.001 | 46200.9 | AssisL.Informatica | € 7.300,00 | € 729,41 | | |
| U | 1030104 49000 | 03.01 - 1.03.02.07.008 | 49000 | Affitto autovelox | € 7.500,00 | € 7.032,50 | | |
| U | 1080103 97400.3 | 10.05 - 1.03.02.09.004 | 97400.3 | Segnaletica | € | € | | |
| U | 1080103 97400.1 | 10.05 - 1.03.02.09.004 | 97400.1 | Interventi su segnaletica | € | € | | |
| U | 1090303 116102 | 11.01 - 1.03.02.99.999 | 116102 | Rimozione stradale | € 1.000,00 | € 1.000,00 | | |
| U | 1010803 97400/2 | 10.05 - 1.03.02.09.004 | 97400.2 | Surgimento pozzetto stradali | € | € | | |
| U | 1080103 97400/4 | 10.05 - 1.03.02.09.008 | 97400.4 | Manut.ordinarie strade | € | € | | |
| U | 1080103 97400/5 | 10.05 - 1.03.02.09.008 | 97400.5 | Rimozione neve | € | € | | |
| U | 1030105 48320 | 03.01 - 1.04.02.05.999 | 48320 | Progetto sicurezza | € 3.000,00 | € 750,00 | | |
| U | 1030105 48330 | 03.01 - 1.04.04.01.001 | 48330 | Fondo contro incidenti nott. | € 300,00 | € | | |
| U | 1080106 99800 | 10.05 - 1.07.05.04.003 | 99800 | Interessi passivi strade | € 14.051,00 | € 12.554,85 | | nuovo mutuo previsione euro 60.953,00= |
| U | 1080106 99802 | 10.05 - 1.07.05.04.003 | 99802 | Interessi passivi viabilità | € 5.000,00 | € 2.950,44 | | quota anno 2017 euro 70.227,01= |
| U | 1010810 35500 | 02.02 - 1.10.01.02.001 | 35500 | Fondo svalutaz.cre.q.p. | € 20.000,00 | € 20.000,00 | | |
| | | | | Totale | € 75.486,00 | € 61.648,54 | | |
| 7 E | 3010500 42400 | 03.01 - 3.02.02.01.001 | 42400 | Violaz.regol. quota parte | € 125,00 | € | 40,00% | Alla Regione Lombardia L.R. 73/1989 art 12 comma V |
| U | 1030105 49300 | 03.01 - 1.04.01.02.001 | 49300 | Trasf.Regione Lomb.com. | € 50,00 | € | | violazioni al commercio |
| 8 E | 2030220 17070 | 01.03 - 2.01.01.02.001 | 34000 | Contributo prov. sicurezza | € | € | 60,00% | Coordinamento con il Comune di Vanzago |
| U | 1010801 32921 | 01.11 - 1.01.01.01.003 | 32921 | Straordinari | € | € | | quote parti |
| U | 1010801 32930 | 01.11 - 1.01.02.01.001 | 32930 | Oneri riflessi | € | € | | |
| U | 1010807 35102 | 01.11 - 1.01.01.01.001 | 35102 | IRAP | € | € | | |
| U | 1010805 35460 | 01.11 - 1.04.01.02.003 | 35460 | Trasferimento Vanzago | € | € | | |
| | | | | Totale spese | € | € | | |
| 9 E | 3010480 41400 | 04.08 - 3.01.02.01.008 | 41400 | Servizi mensa dipendenti | € 1.500,00 | € 1.878,24 | 33,33% | Art. 12 D.P.R. 29 giugno 1983 n. 347 |
| U | 1010203 10100.4 | 01.02 - 1.03.02.14.002 | 10100/4 | Spese mensa dipendenti | € 4.500,00 | € 5.937,89 | | il dipendente deve versare 1/3 del costo di un pasto |
| 10 U | 1100405 146110 | 12.07 - 1.04.05.04.001 | 146110 | Iniziativa pace quota parte | € 3.000,00 | € 3.000,00 | 0,80% | Entrate correnti limite cooperazione internazionale |
| U | 1100405 141350 | 12.07 - 1.04.02.05.999 | 141350 | Coop.internazionale trasf. | € 4.000,00 | € 3.000,00 | | art. 19 comma 1 bis Legge 68/1993 |
| | | | | Totale entrate correnti | € 5.571.665,00 | € | 0,80% | € 44.573,32 |
| | | | | | | | | Entrate correnti la previsione è inferiore allo |
| | | | | | | | | 0,8% del totale delle entrate correnti |

| COMUNE DI PREGNANA MILANESE (MI) | | | | | | | |
|--|--|---------|-----------------------------------|------------------------------------|--------------|---|---|
| ENTRATE E SPESE CORRELATE RENDICONTO 2018 art. 183 comma V D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e altre norme | | | | | | | |
| Cap.D.Lgs.267/2000 | Cap.D.Lgs.118/2011 | Oggetto | Importi previsione iniziale | Importi accertamenti Impagni | Limiti | Descrizione e normativa | |
| 11 U 1010811 35800 | 20.1.1.10.1.1.1 | 35800 | Fondo di riserva | € 25.000,00 | € 20.400,00 | 0,30% 2,00% | Minimo rispetto al totale delle spese correnti massimo rispetto al totale delle spese correnti prev.iniz tot.tit.1 sp.corr.€ 5.883.746,00 = 0,43% |
| U | 20.01 - 1.10.01.99.999 | 35850 | Fondo riserva di cassa | € 25.000,00 | € 13.587,75 | 0,30% uguale € 17.651,24 2,00% uguale € 117.674,92 | 0,15% uguale € 8.825,62= riserva spese non prevedibili |
| U 1010810 35500 | 20.2 - 1.10.1.3.1 | 35500 | Fondo svalutez.crediti | € 430.000,00 | € 435.343,00 | | art.3 lettera g) D.L. 10/10/2012 n. 174 quota di riserva eventuale |
| Art. comma 17 D.L. 6/4/2012 n. 95 F.do svalutazione crediti non inferiore al 25% dei residui attivi del titolo I e III aventi anzianità superiore a 5 anni e cioè per il bilancio 2014 si considerano i residui attivi 2008 ed anni precedenti e così via. L'importo totale dei residui attivi risulta accantonato all'avanzo vincolato. Dai 1/1/2014 il Comune è in contab. armonizz. con la creazione di un apposito fondo crediti dubbi nuovi principi contabili G.C. n°109 del 25/9/2013 + € 70.089,95= vedi Tari cap. spesa 127400 | | | | | | | |
| 12 E 3050203004 | | 71300 | | € 1.547,80 | € 1.547,80 | 100,00% | Art. 25 c.4 CCNL 8/4/1995 art. 24 CCNL 16/10/2003 proventi multa ai dipendenti a favore attività soc.dipend.att.sic. |
| 13 U 1010803 33801 | 01 11 - 1.03.02.04.002 | 33801 | Spese formazione person. | € 3.000,00 | € 2.648,90 | 1,00% | Spese del personale art. 23 CCNL 1/4/1999 norma di indiritto Totale tit.1 interv.1 € 1.109.114,00 - 1% uguale 11.091,14 |
| 14 E 1010153002 | | 2250 | Non previste | | | 100,00% | Sanzioni violaz.imposta pubblicità destinate ai potenziam. servizi e impiantistica comunale art 24 c 5 D.Lgs.507/1993 |
| 16 E | | | Non previsto | | | 100,00% | Imposta pubblicità ascensori destinata al sostegno delle persone diversamente abili D.P.R. 16/1/1995 n. 42 art.3 |
| 16 E 3010680 50100 | 09.04 - 3.01.02.01.999 | 50100 | Rimborso privati allisc.fog. | € - | € - | 100,00% | Proventi canoni raccolta acque rifiuto a spese esercizio |
| E 3010680 50200 | 09.04 - 3.01.02.01.999 | 50200 | Proventi acquedotto com. | € - | € - | | |
| U Capitoli diversi | | | Totale Spese funz. 9 serv. 4 | € - | € - | | |
| 17 U | Le spese pubblicit sono previste nei capitoli di fornitura e servizi. | | | | | 100,00% | Spese pubblicitarie rendicontate al Garante per la radiodiffusione ed edizione decreto 11/2/1997 GUR n. 43 del 21/2/1997 s.o. n. 38 |
| 18 U | Le spese sono previste nei capitoli relativi esecuzione opere | | | | | 5,00% | Accordi bonari opere pubbliche art. 123 DPR 554/1999 e fondi lavori urgenti art. 145 e 147 DPR 554/1999 per il 5% spese previste interventi programma triennale articolo 205 D.Lgs. 50 del 2018 |
| 19 U | Le spese sono previste nei capitoli relativi esecuzione opere articoli 111 112 113 D.Lgs. 50/2016 | | | | | 2,00% | Oneri progettaz. D.L. vigilanza, collaudi ecc. non super. al 10% del totale stanziati opere da eseguire articolo 82 comma 7 D.Lgs. 163/2006 |
| 20 E 3020860 58602 | 12.04 - 3.01.03.02.002 | 58602 | Alloggi a canone sociale | € 110.000,00 | € 105.192,27 | 100,00% | Art.46 L.R. 4 dicembre 2008 n. 27 programma valorizzaz. razionalizzazione patrimonio edilizia residenziale pubblica |
| U Capitoli diversi | | | Misurone 8 programma 2 | € - | € 53.293,90 | | |
| U Capitoli diversi | | | Spese generali | € 95.000,00 | € 35.000,00 | | |
| U Crediti dubbi | | | F.do crediti dubbi | € 17.000,00 | € 17.000,00 | | |
| | | | Totale | € 112.000,00 | € 105.293,90 | | |
| 21 U | | | | | | 100,00% | La possibilità di finanziare con le plusvalenze da alienazioni spese di bilancio è abrogata dai commi 441,442,561 dall'11/2/2013 art. 1 Legge 228/2012 L. 311 30/12/2004 art.1 c. 66 quota capitale ammi mutui L. 350 24/12/2003 art.3 c. 28 spese correnti straordinarie 10% prov da alien.finanz.riduz.mutui art.56 bis c.11 D.L.69/2013 |
| U | | | | | | | |
| U | | | | | | | |
| U | | | | | | | |
| | | | Totale | € - | € - | | |
| 22 E 3010650 49500 | 08.01 - 3.01.02.01.036 | 49500 | Diritti di escavazione | € - | € - | 16,00% | Collivazione sostanze minerali di cava |
| U 1090105 111050 | 08.01 - 1.04.01.02.001 | 111050 | Spese diritti escavazione | € - | € - | | L.R. 08/08/1998 n. 14 art. 25 comma 2 quota fissa Provincia |
| U Capitoli diversi | | | Tot.spese funz. 9 serv.1 | € - | € - | | L.R. 08/08/1998 n. 14 art.15 c. 1 realizz infrastrutture |
| U Capitoli diversi | | | Tot.spese funz. 8 serv.2 | € - | € - | | € 12.260,00 per il 15% uguale € 1.839,00 |
| 23 E 10100580 2200 | 01.04 - 1.01.01.53.001 | 2200 | Pubblicità | € 34.000,00 | € 35.518,21 | 28% | Appalto esterno pubblicità emissioni Iosap 2016 e 2017 e 2018 |
| E 1030110 5800 | 01.04 - 1.01.01.53.001 | 5800 | Affissioni | € 6.000,00 | € 1.745,22 | | Aggio a favore concessionaria competitivo fisso |
| E 1020060 3001 | 01.04 - 1.01.01.52.001 | 3001 | Tosap permanente | € 12.600,00 | € 9.178,92 | | euro 10.000,00= più IVA |
| E 1020060 3002 | 01.04 - 1.01.01.52.001 | 3002 | Tosap temporanea | € 9.000,00 | € 8.799,00 | | Aggio a favore concessionaria per accertamenti 6% più IVA |
| U 1010403 18003 | 01.04 - 1.03.02.03.999 | 18003 | Spese risc.tributi | € 61.800,00 | € 55.241,35 | | e spese |
| | | | | € 13.000,00 | € 15.600,00 | | C.C. n. 58 del 16 dicembre 2015 |

| COMUNE DI PREGNANA MILANESE (MI) | | | | | | | |
|---|--|---|--|---|--|-------------------------|---|
| ENTRATE E SPESE CORRELATE RENDICONTO 2018 art. 183 comma V D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e altre norme | | | | | | | |
| Cap.D.Lgs.267/2000 | Cap.D.Lgs.118/2011 | Oggetto | Importi previsione iniziale | Importi accertamenti Impegni | Limite | Descrizione e normativa | |
| 35 E 13050940 71210 U 1080203 101810 | 01.05 - 3.05.02.03.005 10.05 - 1.03.02.09.004 | 71210 101810 | Entrate per manut.pub.ill. Spese per serv.ill.pubb. | € - € - | - | 100% | Contributo da privati gara pubblica illuminazione residui passivi e residui attivi |
| 36 U 1090602 130120 | 09.05 - 1.03.01.03.002 | 130120 | Acquisto piante neonati | € 970,00 | € 970,00 | 100% | L. 113/92 del 18/1/2012 acquisto e messa a dimora piante |
| 37 E 3020250 19720 U 1050203 76470 U 1050205 76530 | 05.02 - 2.01.01.02.001 05.02 - 1.03.02.99.999 05.02 - 1.10.02.01.001 | 19720 76470 76530 | Contributo legalita' Servizi per contr.leg. Trasf.per contr. legalita' | € - € - € - | - | 100% | Contributo legalita' dalla Regione Lombardia |
| 38 E 20205250 19730 U 1060305 85810 | 06.01 - 2.01.01.02.001 08.01 - 1.04.02.05.999 | 19730 85810 | Contributo regionale sport Promozione sport | € 17.150,00 € 17.150,00 | € 17.150,00 € 18.463,20 | 100% | Contributo regionale diffusione attivita' sportiva piu' spese generali per euro 1.500,00= |
| 40 S Elezioni diverse S Elezioni diverse S Elezioni diverse S Elezioni diverse S Elezioni diverse E Recuperi elezioni div. E Recuperi elezioni div. | 01.07 - 1.01.01.01.003 01.07 - 1.01.02.01.001 01.07 - 1.03.01.02.999 01.07 - 1.03.02.99.004 01.07 - 1.02.01.01.001 01.07 - 3.05.99.99.999 01.07 - 3.01.02.01.999 | 27208 27209 27400/12 28200/12 28910 71206 40400 | Straordinari Oneri riflessi Beni Servizi Irap Rimborsi per pers.dip. Rimborsi per elezioni q.p. | € 12.000,00 € 3.000,00 € 4.000,00 € 10.000,00 € 1.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 | € 7.813,32 € 1.859,57 € 607,74 € 7.231,70 € 864,13 € 18.176,46 € 18.101,58 | 100% | 1 elezione nel 2017 2018 2019 |
| 41 S Elezioni amministrative S Elezioni amministrative S Elezioni amministrative S Elezioni amministrative S Elezioni amministrative | 01.07 - 1.01.01.01.003 01.07 - 1.01.02.01.001 01.07 - 1.03.01.02.010 01.07 - 1.03.02.99.004 01.07 - 1.02.01.01.001 | 27206 27207 27400/11 28200/11 28905 | Straordinari elez.amm.va Oneri elez.amm.va Acquisto beni elez.amm. Servizi beni elez.amm. Irap elez.amm. | € - € - € - € - € - | - | - | Elezioni amministrative anno 2017 |
| 42 E Contrib.region.sc.mat. S Contrib.scuole mat.priv. | 01.03 - 2.01.01.02.001 04.01 - 1.04.04.01.001 | 16000 57000 | Contrib.reg. 0 6 anni Contrib.sc.mat.priv. | € 34.700,00 € 56.603,00 | € 32.444,82 € 56.602,25 | - | - |
| 43 E Contrib.regione mutui Interessi mutui viabilita' K mutui viabilita' | 01.03 - 2.01.01.02.001 10.05 - 1.07.05.04.005 50.02 - 4.03.01.04.004 | 17050 99800 448400 | Contrib.regionale mutui Interessi viabilita' Capitale quote mutuo viab. | € 9.800,00 € 2.181,76 € 4.820,64 | € 9.629,64 € 2.181,76 € 4.820,64 | - | piu' euro 3000 spese varie |
| * Sez Aut Corte conti delib.24/2017 gli incentivi per funzioni tecniche non possono essere esclusi dal vincolo in materia di trattamento accessorio di cui all'art. 23 comma 2 D.Lgs.75/2017 e non possono essere esclusi dal vincolo di spesa di personale art. 1 comma 557 L. 298/2008. | | | | | | | |

| BILANCIO RENDICONTO 2018 - SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE | | | | | | | |
|--|---------------------|-------------|-------------|---------------------|------------|-----------|----------------|
| DENOMINAZIONE | ENTRATE | | | SPESA | | | % di copertura |
| | PREVISIONI INIZIALI | ACCERTAMEN. | RISCOSSIONI | PREVISIONI INIZIALI | IMPEGNI | PAGAMENTI | |
| 1 Alberghi, esclusi i dormitori pubbl. case di riposo e di ricovero | | | | | | | |
| 2 Alberghi diurni e bagni pubblici | | | | | | | |
| 3 Centro estivo | 28.000,00 | 37.000,00 | 36.746,62 | 74.103,00 | 79.013,89 | 76.194,89 | 37,79% |
| 4 Convitti, campeggi case per vacanze, ostelli | | | | | | | |
| 5 colonie e sogg. stagionali, stabilim. termali | | | | | | | |
| 6 Corsi extrascolastici di insegnam. arti sport e altre discipl.fatta eccez. per quelli espres.previsi dalla legge | 20.500,00 | 21.071,20 | 21.071,20 | 44.650,00 | 28.650,00 | 27.084,94 | 45,91% |
| 7 Giardini zoologici e botanici | | | | | | | |
| 8 Impianti sportivi, piscine, campi da tennis di pattinaggio impianti di risalita e simili | 32.000,00 | 11.316,00 | 11.316,00 | 47.408,00 | 24.371,75 | 22.328,10 | 67,50% |
| 9 Mattatoio pubblici | | | | | | | |
| 10 Mense, comprese quelle ad uso scolastico (solo dipendenti) | 1.500,00 | 1.876,24 | 1.876,24 | 4.500,00 | 5.937,89 | 5.384,92 | 33,33% |
| 11 Mercati e fiere attrezzati | | | | | | | |
| 12 Parcheggi custoditi e parchimetri | | | | | | | |
| 13 Pesa pubblica | | | | | | | |
| 14 servizi turistici diversi: stabilimenti balneari, approdi turistici e simili | | | | | | | |
| 15 spurgo pozzi neri | | | | | | | |
| 16 teatri, musei, pinacoteche, gallerie mostre e spettacoli | 15.000,00 | 16.296,00 | 16.296,00 | 22.492,00 | 31.700,93 | 29.390,93 | 66,69% |
| 17 trasporti di carni macellate | | | | | | | |
| 18 Trasporti funebri, pompe funebri e illuminaz. votiva | 34.060,00 | 30.639,52 | 5.061,52 | 36.014,00 | 38.820,31 | 36.888,02 | 94,57% |
| 19 Uso locali adibiti stabilim. ed esclusiv. a riunioni non istituz. auditorium | 1.500,00 | 244,00 | 244,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 300,00% |
| 20 iniziative per anziani | 17.450,00 | 19.563,16 | 19.563,16 | 67.222,00 | 66.446,28 | 59.270,66 | 25,96% |
| 21 asili nido | | | | | | | |
| TOTALI | 150.010,00 | 50.446,68 | 24.868,68 | 296.889,00 | 105.766,59 | 96.658,68 | 47,70% |
| Rapporto di copertura del costo complessivo dei servizi | | | | | | | |
| Entrate ACCERTAMENTI | 50.446,68 | | | | | | |
| Spese IMPEGNI | 105.766,59 | | | | | | |
| RAPPORTO | 47,70% | | | | | | |

| SINTESI FINANZIARIA | |
|-------------------------|-----------|
| Entrate previste | 28.000,00 |
| Spese previste | 74.103,00 |
| Costo a carico bilancio | 46.103,00 |
| Rapporto percentuale | 37,79% |

ENTRATE

cap. 53011

1. da tariffe, contribuz. e rimb.
2. da entrate specificamente destinate

TOTALE

| Prev.iniziali | Accertamenti | Riscossioni |
|------------------|------------------|------------------|
| 28.000,00 | 37.000,00 | 36.746,62 |
| 28.000,00 | 37.000,00 | 36.746,62 |

SPESE

Impegni

1. Personale
 2. acquisto beni e servizi/prestazioni
- | | | | | |
|---------------|---|-----------|---|-----------|
| cap. 140210 | € | 2.500,00 | € | 2.500,00 |
| cap. 141503 | € | 65.000,00 | € | 70.000,00 |
| cap. 141503/6 | € | 2.237,00 | € | 2.147,89 |
| | € | 69.737,00 | € | 74.647,89 |
| | | | | 50 |

Dati presunti

TOTALE GIORNI DI FUNZIONAMENTO previsione

UTENTI previsione

| Prev.iniziali | Impegni | Pagamenti |
|------------------|------------------|------------------|
| 4.366,00 | 4.366,00 | 4.366,00 |
| 69.737,00 | 74.647,89 | 71.828,89 |
| 74.103,00 | 79.013,89 | 76.194,89 |

€ 2.500,00
 € 67.360,00
 € 1.968,89
 € 71.828,89

COSTO MEDIO PER ABITANTE PER UTENTI E PER GIORNI FUNZIONAMENTO

| | | | | | | |
|-------------|-----------|---------------|-------|------|----------|-----------------------|
| Spesa netta | 42.013,89 | :abit. n. | 7.375 | Euro | 5,70 | spesa per abitante |
| Spesa imp. | 79.013,89 | :abit. n. | 7.375 | Euro | 10,71 | spesa per abitante |
| Spesa netta | 42.013,89 | :utenti | 211 | Euro | 199,12 | costo per utente |
| Spesa imp. | 79.013,89 | :utenti | 211 | Euro | 374,47 | costo per utente |
| Spesa netta | 42.013,89 | :giorni funz. | 50 | Euro | 840,28 | costo per giorn.funz. |
| Spesa imp. | 79.013,89 | :giorni funz. | 50 | Euro | 1.580,28 | costo per giorn.funz. |

CORSI EXTRA-SCOLASTICI 2018

| SINTESI FINANZIARIA | |
|-------------------------|-----------|
| Entrate previste | 20.500,00 |
| cap. 43801 prescuola | 12.000,00 |
| cap. 44000 nuoto | 8.900,00 |
| Spese previste | 44.650,00 |
| Costo a carico bilancio | 24.150,00 |
| Rapporto percentuale | 45,91% |

cap.spesa 67001 pre post
 scuola 24.000,00
 cap.spesa 67002 nuoto
 16.000,00

ENTRATE

| | Previsioni | Accertamenti | Riscossioni | accertamenti impegni | riscossioni pagamenti |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------------|-----------------------|
| 1. da tariffe, contribuz. e rimb. | 20.500,00 | 21.071,20 | 21.071,20 | € | 21.071,20 |
| 2. da entrate specificamente destinate | | | | € | € |
| TOTALE | 20.500,00 | 21.071,20 | 21.071,20 | € | 21.071,20 |

SPESE

| | Previsioni | Impegni | Pagamenti |
|-------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 1. Personale | 4.650,00 | 4.650,00 | 4.650,00 |
| 2. acquisto beni e servizi/preslaz. | 40.000,00 | 24.000,00 | 22.434,94 |
| 3.imposte e tasse | - | - | - |
| TOTALE | 44.650,00 | 28.650,00 | 27.084,94 |

Dati presunti

| | | |
|-------------------------------|-----------|------------|
| PREPOSTSCUOLA MATERNA | UTENTI N° | 26 |
| CORSI NUOTO SCUOLA ELEMENTARE | UTENTI N° | 38 |
| CORSI GIOVANI ADULTI | UTENTI N° | 0 |
| PREPOSTSCUOLA ELEMENTARE | UTENTI N° | 99 |
| TOTALE | | 163 |

COSTO MEDIO PER ABITANTE E PER UTENZA

| | | | | | | |
|----------------|-----------|-----------|-------|------|-----------------------|--------|
| Spesa prevista | 28.650,00 | :abit. n. | 7.375 | Euro | spesa per abitante | 3,88 |
| Spesa netta | 24.150,00 | :abit. n. | 7.375 | Euro | spesa per abitante | 3,27 |
| Spesa prevista | 28.650,00 | n. utenti | 163 | Euro | spesa per utenza | 175,77 |
| Spesa netta | 24.150,00 | n. utenti | 163 | Euro | spesa per utenza | 148,16 |

| SINTESI FINANZIARIA | |
|-------------------------|----------|
| Entrate previste | 1.500,00 |
| Spese previste | 4.500,00 |
| Costo a carico bilancio | 3.000,00 |
| Rapporto percentuale | 33,33% |

ENTRATE

- cap. 41400
1. da tariffe, contribuz. e rimb.
 2. da entrate specificamente destinate
 3. contributi

TOTALE

| Prev.iniziali | Accertamenti | Riscossioni |
|---------------|--------------|-------------|
| 1.500,00 | 1.876,24 | 1.876,24 |
| 1.500,00 | 1.876,24 | 1.876,24 |

SPESE

1. Personale
2. acquisto beni
3. prestazioni cap.10100/4
4. ammortamenti

TOTALE

| Prev.iniziali | Impegni | Pagamenti |
|---------------|----------|-----------|
| - | - | - |
| 4.500,00 | 5.937,89 | 5.384,92 |
| 4.500,00 | 5.937,89 | 5.384,92 |

accertam.
impegni 32%

sp.netta acc.imp. € 4.061,65

0

TOTALE GIORNI DI FUNZIONAMENTO

TOTALE PASTI FORNITI anno 2018

-

| COSTO MEDIO PER ABITANTE PER UTENTE E PER PASTI (abitanti 31/12/2018 n. 7.375) | | |
|--|-----------|-------------------------|
| Spesa netta | :abit. n. | Euro |
| Spesa impegnata | 7.375 | 0,55 spesa per abitante |
| Spesa netta | 7.375 | 0,81 spesa per abitante |
| Spesa imp. | 14 | 290,12 costo per utente |
| Spesa netta | 14 | 424,14 costo per utente |
| Spesa impegnata | 1.118 | 3,63 costo per pasto |
| Spesa netta | 1.118 | 5,31 costo per pasto |

INIZIATIVE PER ANZIANI 2018

| SINTESI FINANZIARIA | |
|-------------------------|-----------|
| Entrate previste | 17.450,00 |
| Spese previste | 67.222,00 |
| Costo a carico bilancio | 49.772,00 |
| Rapporto percentuale | 25,96% |

ENTRATE

| | Prev.iniziali | Accertamenti | Riscossioni | rimborso spese | accert. imp. | riscos. pagam. |
|--|---------------|--------------|-------------|--|--------------|----------------|
| 1. da tariffe, contribuz. e rimb. | 17.450,00 | 19.563,16 | 19.563,16 | cap. 53001 pasti terza età 14.000,00 | 14.000,00 | € 15.626,96 |
| 2. da entrate specificamente destinate | | | | cap. 53003 attività motoria 450,00 | 450,00 | € 549,00 |
| TOTALE | 17.450,00 | 19.563,16 | 19.563,16 | cap. 53005 servizio trasporto anziani 3.000,00 | 3.000,00 | € 3.395,20 |
| | | | | | 17.450,00 | € 19.563,16 |

SPESE

| | Prev.iniziali | Impegni | Pagamenti | capoli da 141100 da 0 a 13 |
|----------------------------|---------------|-----------|-----------|----------------------------|
| 1. Personale | 4.000,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | 141100/2 |
| 2. acquisto beni e servizi | 63.222,00 | 62.446,28 | 55.270,66 | 141100/3 |
| 3. imposte e tasse | - | - | - | 141100/5 |
| TOTALE | 67.222,00 | 66.446,28 | 59.270,66 | 141100/7 |

Dati presunti
 INDICATORI DEL SERVIZIO
 - CENTRO RICREATIVO
 - PASTI TERZA ETÀ
 - ATTIVITÀ MOTORIA
 - ORTI

| | |
|--------|-------|
| UTENTI | 563 |
| PASTI | 3035 |
| UTENTI | 111 |
| UTENTI | 84 |
| TOTALE | 3.793 |

COSTO MEDIO PER ABITANTE E PER N. UTENZE

| | | | | | | |
|------------------|-----------|-----------|-------|------|--------------------|-------|
| Spesa impegn. | 66.446,28 | :abit. n. | 7.375 | Euro | spesa per abitante | 9,01 |
| Sp. netta ac.im. | 42.883,12 | :abit. n. | 7.375 | Euro | spesa per abitante | 5,81 |
| Spesa plimegn. | 66.446,28 | :abit. n. | 2.330 | Euro | spesa per utenza | 28,52 |
| Sp. netta ac.im. | 42.883,12 | :abit. n. | 2.330 | Euro | spesa per utenza | 18,40 |

| | | | | | |
|---|-----------|---|-----------|---|-----------|
| € | 1.250,00 | € | 1.250,00 | € | 1.250,00 |
| € | 20.000,00 | € | 21.000,00 | € | 16.916,14 |
| € | 1.200,00 | € | 1.200,00 | € | 1.200,00 |
| € | 1.272,00 | € | 998,28 | € | 998,28 |
| € | 5.000,00 | € | 5.000,00 | € | 5.000,00 |
| € | - | € | - | € | - |
| € | 5.000,00 | € | 5.000,00 | € | 5.000,00 |
| € | 10.000,00 | € | 9.998,00 | € | 7.398,00 |
| € | 18.000,00 | € | 18.000,00 | € | 17.508,24 |
| € | 1.500,00 | € | - | € | - |
| € | 63.222,00 | € | 62.446,28 | € | 55.270,66 |
| € | | € | | € | 42.883,12 |
| € | | € | 49.472,00 | € | |
| € | | € | 49.472,00 | € | |

spesa netta

| SINTESI FINANZIARIA | |
|-------------------------|-----------|
| Entrate previsione | 15.000,00 |
| Spesa previsione | 22.492,00 |
| Costo a carico bilancio | 7.492,00 |
| Rapporto percentuale | 66,69% |

capitolo 45-400

ENTRATE

| | Prev.iniziali | Accertamenti | Riscossioni |
|--|------------------|------------------|------------------|
| 1. da tariffe, contribuz. e rimb. | 15.000,00 | 16.296,00 | 16.296,00 |
| 2. da entrate specificamente destinate | - | - | - |
| TOTALE | 15.000,00 | 16.296,00 | 16.296,00 |

SPESE

| | Prev.iniziali | Impegni | Pagamenti |
|----------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 1. Personale | 6.242,00 | 6.242,00 | 6.242,00 |
| 2. acquisto beni e servizi | 16.000,00 | 25.208,93 | 22.898,93 |
| 3. contributi | - | - | - |
| 4. imposte e tasse | 250,00 | 250,00 | 250,00 |
| TOTALE | 22.492,00 | 31.700,93 | 29.390,93 |

Impegni € 15.136,80 €
 cap. 76460,3 € 9.934,00 €
 cap. 76520,1 € 138,13 €
 cap. 76620 € 25.208,93 €
 Pagamenti € 12.626,80 €
 € 9.934,00 €
 € 138,13 €
 € 22.898,93 €

Spesa netta accertamenti e impegni 15.404,93

Dati presunti
 INDICATORI DEL SERVIZIO:
 SPETTACOLI TEATRALI
 MOSTRE D'ARTE
 SPETTACOLI CULTURALI

| |
|---------------|
| 20 |
| 4 |
| 100 |
| TOTALE |
| 124 |

COSTO MEDIO PER ABITANTE E PERT EVENTO

| | | | | | | |
|----------------|-----------|-----------|-------|------|--------------------|--------|
| Spesa impegni | 31.700,93 | : abt. n. | 7.375 | Euro | spesa per abitante | 4,30 |
| Sp. ne.ac.imp. | 15.404,93 | : abt. n. | 7.375 | Euro | spesa per abitante | 2,09 |
| Spesa impegni | 31.700,93 | n. eventi | 124 | Euro | spesa per evento | 255,66 |
| | 7.492,00 | n. eventi | 124 | Euro | spesa per evento | 60,42 |

SERVIZI CIMITERIALI 2018

| SINTESI FINANZIARIA | |
|-----------------------|-----------|
| Entrate previsioni | 34.060,00 |
| Spese previsioni | 36.014,00 |
| Differenza a bilancio | 1.954,00 |
| Rapporto percentuale | 94,57% |

ENTRATE

| Previsionali | Accertamenti | Riscossioni |
|---------------|------------------|------------------|
| 34.060,00 | 30.639,52 | 5.061,52 |
| TOTALE | 34.060,00 | 30.639,52 |

1. da tariffe, contribuz. e rimb. cap. 53600-54000-56650
 2. da entrate specificamente destinate 53900 il volva 27.060,00
 54000 tumulaz.est. 7.000,00

SPESE

58650 loculi ossari 75000 non conti.

| Previsionali | Impegni | Pagamenti |
|---------------|------------------|------------------|
| 15.000,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 21.014,00 | 23.820,31 | 21.888,02 |
| TOTALE | 36.014,00 | 36.888,02 |

1. Personale
 2. acquisto beni e servizi

cap. 146000 1 - 148000 2-149200 3-149200 5
 cap. 149200 6-149200 9-149200 10

146000/1 € 1.500,00 esumazioni
 146000/2 € 800,00 servizi funebri
 149200/3 € 7.100,00 energia elettrica
 149200/5 € 750,00 acqua
 149200/6 € 854,00 pulizia servizi igienici
 149200/9 € - impianto fotovoltaico
 149200/10 € 10.000,00 spese diverse per servizi quota parte
 150100 € -

INDICATORI DEL SERVIZIO:

Dati presunti
 TRASPORTI FUNEBRI

| | |
|------|--|
| 51 | |
| 9 | |
| 97 | |
| 1026 | |

ALLIILLNE VOTIVA
 TUMULAZIONI 47 INUMAZIONI 11 ESUM. 17 TRASL. 6 CREMAZ. 14 2016
 UTENTI ILLNE VOTIVA

spesa netta accertamenti e impegni

| COSTO MEDIO PER ABITANTE | | | |
|--------------------------|-----------|-----------|--|
| Spesa impegnata | 38.820,31 | ablit. n. | 7.375 Euro |
| Sp.net.ac.im. | 8.180,79 | ablit. n. | 7.375 Euro |
| | | | spesa per abitanie spesa per abitanie |
| | | | 5,26 1,11 |

Acc. Imp. Risc. Pag.

€ 27.789,52 € 2.211,52
 € 2.850,00 € 2.850,00

€ 30.639,52 € 5.061,52

€ 340,74 € 255,34
 € 1.800,00 € 1.240,00
 € 9.100,00 € 8.064,62
 € 1.750,00 € 1.547,43
 € 829,57 € 760,43
 € - € -
 € 10.000,00 € 10.000,00
 € 23.820,31 € 21.888,02
 € 8.180,79

| SINTESI FINANZIARIA | |
|-------------------------|----------|
| Entrate previsione | 1.500,00 |
| Spese previsione | 1.292,00 |
| Costo a carico bilancio | 208,00 |
| Rapporto percentuale | 116,10% |

ENTRATE

1. da tariffe, contribuz. e rimb.
2. da entrate specificamente destinate

| Prev. Iniziali | Accertamenti | Riscossioni |
|----------------|---------------|---------------|
| 1.500,00 | 244,00 | 244,00 |
| TOTALE | 244,00 | 244,00 |

cap.56603

SPESE

1. acquisto beni e servizi vari

| Prev. Iniziali | Impegni | Pagamenti |
|----------------|---------------|---------------|
| 500,00 | 500,00 | 500,00 |
| TOTALE | 500,00 | 500,00 |

Dati presunti
INDICATORI DEL SERVIZIO:
RICHIESTE INOLTRE

73

COSTO MEDIO PER ABITANTE E PER EVENTO

| | | | | | | |
|-----------------|--------|-----------------|-------|------|--------------------|------|
| Spesa impegnata | 500,00 | abit. n. | 7.375 | Euro | spesa per abitante | 0,07 |
| Sp. ne ac.im. | 256,00 | abit. n. | 7.375 | Euro | spesa per abitante | 0,03 |
| Spesa impegnata | 500,00 | n. partecipanti | 73 | Euro | spesa per evento | 6,85 |
| Sp. ne ac.im. | 256,00 | n. partecipanti | 73 | Euro | spesa per evento | 3,51 |

IMPIANTI SPORTIVI 2018

| SINTESI FINANZIARIA | |
|-------------------------|-----------|
| Entrate previsione | 32.000,00 |
| Spese previsione | 47.408,00 |
| Costo a carico bilancio | 15.408,00 |
| Rapporto percentuale | 67,50% |

ENTRATE

| Prev.iniziali | Accertamenti | Riscossioni |
|------------------|------------------|------------------|
| 32.000,00 | 11.316,00 | 11.316,00 |
| 32.000,00 | 11.316,00 | 11.316,00 |

1. da tariffe, contribuz. e rimb.
2. da entrate specificamente destinate

TOTALE

accert. imp. risc. pagam.

| | |
|-------------|-------------|
| € - | € - |
| € 11.316,00 | € 11.316,00 |
| € - | € - |

| | |
|-----------------------|-------|
| cap.45450-58601-59904 | 8000 |
| 45450 | 12000 |
| 58601 | 12000 |
| 59904 | 12000 |
| | 32000 |

SPESE

| Prev.iniziali | Impegni | Pagamenti |
|------------------|------------------|------------------|
| 15.000,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 32.408,00 | 9.371,75 | 7.328,10 |
| 47.408,00 | 24.371,75 | 22.328,10 |

1. personale
2. acquisto beni e servizi
3. ammortamento

TOTALE

| | |
|------------|------------|
| € 2.000,00 | € 956,35 |
| € 3.100,00 | € 2.100,00 |
| € 1.771,75 | € 1.771,75 |
| € 2.500,00 | € 2.500,00 |
| € 9.371,75 | € 7.328,10 |

| | |
|-------------------------------------|-------|
| cap.83200.3-83200.5-83200.7-83200.9 | 2000 |
| cap.83400 | 2100 |
| 83200/3 | 2258 |
| 83200/5 | 2500 |
| 83200/7 | 23550 |
| 83200/9 | 32408 |
| 83400 | |

Dati presunti
ASSOCIAZIONI CHE
UTILIZZANO LE STRUTTURE
UTILIZZATORI

2015

| |
|-------|
| 12 |
| 1.090 |

COSTO MEDIO PER ABITANTE E PER UTENZA

| | | | | | | |
|--------------|-----------|-----------------|-------|------|----------|---------------------------|
| Spesa imp. | 24.371,75 | :abit. n. | 7.375 | Euro | 3,30 | spesa per abitante |
| Sp.ne.ac.im. | 13.055,75 | :abit. n. | 7.375 | Euro | 1,77 | spesa per abitante |
| Spesa imp. | 24.371,75 | n. associazioni | 12 | Euro | 2.030,98 | spesa per n. associazioni |
| Sp.ne.ac.im. | 13.055,75 | n. associazioni | 12 | Euro | 1.087,98 | spesa per n. associazioni |
| Spesa imp. | 24.371,75 | n. utenti | 1.090 | Euro | 22,36 | spesa per n. utenti |
| Sp.ne.ac.im. | 13.055,75 | n. utenti | 1.090 | Euro | 11,98 | spesa per n. utenti |

Spesa netta accert. impegni

€ 13.055,75

COMUNE DI PREGNANA MILANESE (MI)
TARI PREVENTIVO E RENDICONTO 2018 - L. 27 DICEMBRE 2013 N. 147

| Piano integrato conti | Capitoli articoli | Descrizione spesa ed entrata | Spesa 2018 tot.al capitolo | % | PREV.INIZ. | RENDICONTO |
|--|-------------------|--|-------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| | | | | | 2018 | 2018 |
| A) Costo servizio di igiene urbana e servizi accessori | | | | | | |
| 01.06 - 1.01.01.01.002 | 24001 | Personale servizio rifiuti quota parte U.T. | € 145.412,00 | 25% | € 36.353,00 | € 36.353,00 |
| 01.06 - 1.01.02.01.001 | 24005 | Contributi personale servizio rifiuti q.p. U.T. | € 46.311,00 | 25% | € 11.577,75 | € 11.577,75 |
| 01.06 - 1.02.01.01.001 | 26610 | Irap personale servizio rifiuti q.p. U.T. | € 13.362,00 | 25% | € 3.340,50 | € 3.340,50 |
| 09.03 - 1.03.01.02.999 | 127200 | Smaltimento rifiuti acquisto attrezzature | € 2.000,00 | 100% | € 2.000,00 | € 2.000,00 |
| 09.03 - 1.03.02.99.999 | 127400 | Servizio smaltimento rifiuti solidi urbani | € 665.000,00 | 100% | € 665.000,00 | € 708.168,00 |
| 09.03 - 1.03.02.99.999 | 127800 | Smaltimento rifiuti speciali | € 3.000,00 | 100% | € 3.000,00 | € 3.000,00 |
| 09.03 - 1.03.02.99.999 | 127901 | Gestione piattaforma ecologica | € 2.250,00 | 100% | € 2.250,00 | € 2.250,00 |
| 01.04 - 1.03.02.99.999 | 18000/1 | Spese gestione Tarsu spese informatiche ed altro | € 24.000,00 | 17% | € 4.080,00 | € 4.080,00 |
| Totale A | | | € 901.335,00 | 100% | € 727.601,25 | € 770.769,25 |
| B) Spese amministrative varie e generali | | | | | | |
| 01.03 - 1.01.01.01.002 | 14601 | Personale uff.trib. quota parte | € 94.342,00 | 23% | € 21.698,66 | € 21.698,66 |
| 01.03 - 1.01.02.01.001 | 14604 | Oneri riflessi pers.uff.trib. q.p. | € 29.107,00 | 23% | € 6.694,61 | € 6.694,61 |
| 01.03 - 1.02.01.09.001 | 15700 | Irap personale uff.trib. q.p. | € 9.232,00 | 23% | € 2.123,36 | € 2.123,36 |
| 03.01 - 1.01.01.01.002 | 44001 | Stipendi P.L. quota parte | € 118.676,00 | 18% | € 21.361,68 | € 21.361,68 |
| 03.01 - 1.01.02.01.001 | 44005 | Oneri riflessi pers. P.L. q.p. | € 37.954,00 | 18% | € 6.831,72 | € 6.831,72 |
| 03.01 - 1.02.01.01.001 | 49500 | Irap personale P.L. q.p. | € 11.089,00 | 18% | € 1.996,02 | € 1.996,02 |
| 01.03 - 1.03.02.19.001 | 15208 | Manutenzione hardware e software | € 35.200,00 | 15% | € 5.280,00 | € 5.280,00 |
| 01.03 - 1.03.01.02.001 | 14800/1 | Acquisto cancelleria per uffici AA.GG. | € 1.530,00 | 15% | € 229,50 | € 229,50 |
| 01.06 - 1.03.01.02.001 | 24300/1 | Spese cancelleria gestione uffici U.T. | € 900,00 | 15% | € 135,00 | € 135,00 |
| 01.11 - 1.10.04.01.999 | 33401 | Spese per assicurazioni | € 74.403,00 | 12% | € 8.928,36 | € 8.928,36 |
| 01.11 - 1.03.02.04.002 | 33601 | Corsi di aggiornamento del personale | € 3.000,00 | 15% | € 450,00 | € 450,00 |
| Spese amministrative varie capitoli diversi | | | | | € 403,00 | € 403,00 |
| Totale B | | | € 115.033,00 | | € 76.131,91 | € 76.131,91 |
| Altri costi relativi al servizio | | | | | | |
| Ammortamenti piazzola rifiuti | | | € 326.201,17 | 5% | € 16.310,06 | € 6.789,75 |
| Spese diverse ufficio tributi | | | | | € 3.946,20 | € 3.946,20 |
| 01.04 - 1.03.02.03.999 | 18000/3 | Costi di riscossione dei tributi | € 7.000,00 | 45% | € 3.150,00 | € 3.150,00 |
| 01.04 - 1.03.02.99.999 | 18000/2 | Spese per attività di controllo tributi | € 30.000,00 | 45% | € 13.500,00 | € 12.161,32 |
| 10.05 - 1.03.01.02.999 | 96105 | Spese per manutenzione strade e viabilità | € 5.000,00 | 15% | € 750,00 | € 750,00 |
| Crediti inesigibili fondo rischi 0,5% entrate | | | € 4.150,39 | | € - | |
| Somma cred.inesigib.prevista nel cap.127400 q.p. | | | € 50.000,00 | | | |
| Somma crediti inesigibili a rend.euro 70.000,00= | | | | | | |
| Totale C | | | | | € 37.656,26 | € 26.797,27 |
| Totale A più B più C | | | | | € 841.389,42 | € 873.698,43 |
| Detrazione costo gest.rifiuti scolastici art.14 comma 14 D.L. 201/2011 | | | | | -€ 3.328,00 | -€ 4.831,06 |
| Detr.a car.bil.loc.senza macch.per soldi art. 6 Reg. C.C.24 del 10/07/13 | | | | | -€ 3.000,00 | -€ 1.855,11 |
| Detr.a car.bil.per avvio al riciclo art. 35 Reg. C.C.20 del 29/04/15 | | | | | -€ 3.983,00 | -€ 4.275,81 |
| Detr.a car.bil.per ONLUS | | | | | -€ 1.000,00 | € - |
| arrotondamenti | | | | | -€ 0,42 | |
| Totale costo servizio al netto delle detrazioni | | | | | € 830.078,00 | € 862.736,45 |
| TARES | | | | | | |
| Proventi TARI competenza | | | Entrate 2018 | % | 2018 | |
| 09.03 - 3.01.02.01.036 | 50500 | Prov.mat.riciclo (carta, plastica, vetro, metallo) | € 57.000,00 | 100% | € 57.000,00 | € 87.296,45 |
| 01.04 - 1.01.01.51.001 | 3300 | Tributo comunale sui rifiuti TARI | € 773.078,00 | 100% | € 773.078,00 | € 775.440,00 |
| Totale proventi Tarsu | | | | | € 830.078,00 | € 862.736,45 |
| Percentuale copertura | | | | | 100,00% | 100,00% |
| Contabilità armonizzata D.Lgs. 118/2001 ai servizi per conto terzi | | | | | | |
| 99.01 - 9.02.05.02.001 | 500505 | Entrata riscoss. imp.ind.per c/terzi quota parte | € 100.000,00 | 40% | € 40.000,00 | € 41.296,76 |
| 99.01 - 7.02.05.02.001 | 500505 | Spesa versam. imp.ind.per c/terzi quota parte | € 100.000,00 | 40% | € 40.000,00 | € 41.296,76 |
| TOTALE A CARICO CITTADINI CONFRONTI | | | | | | |
| 09.03 - 3.01.02.01.036 | 50500 | Prov.mat.riciclo (carta, plastica, vetro, metallo) | | | € 57.000,00 | € 87.296,45 |
| 99.01 - 9.02.05.02.001 | 500505 | Tributo Provincia protez.ambiente 5% | | | € 40.000,00 | € 41.296,76 |
| 01.04 - 1.01.01.51.001 | 3300 | Tributo comunale sui rifiuti | | | € 773.078,00 | € 775.440,00 |
| TOTALE | | | | | € 870.078,00 | € 904.033,21 |

| PREVENTIVO 2018 | | PREGNANA MILANESE | | SUDDISIONE SPESE PER CODICI E CAPITOLI DI SPESA | | PREVIS. INIZIALE | | | | RENDICONTO | IMPEGNO | DESCRIZIONE |
|----------------------------------|-----|-------------------|----------------------------|---|--------------------------------|------------------|--|--|--|-----------------|--------------|------------------------------|
| IMPEGNO | 621 | 127400 | SPAZIO APERTO | | costi generali di gestione | € 64.660,00 | | | | costo fisso | € 63.746,71 | 899 Spazio ap.piattaforma |
| IMPEGNO | 273 | 127400 | UMIDO ORGANICO | | costo raccolta differenziata | € 50.728,94 | | | | costo variabile | € 50.728,94 | 386 Montello umido organico |
| IMPEGNO | 277 | 127400 | TERRE SPAZZAMENTO | | costo raccolta e trasporto | € 4.423,82 | | | | costo variabile | € 4.423,82 | 363 Nuova terra terre spazz. |
| IMPEGNO | 276 | 127400 | INGOMBRANTI | | costo raccolta e trasporto | € 10.588,05 | | | | costo variabile | € 13.912,80 | 361 Caris ingombranti |
| IMPEGNO | 275 | 127400 | VEGETALE | | costo raccolta differenziata | € 6.487,60 | | | | costo variabile | € 6.487,76 | 364 Spurghi fraz. Vegetale |
| IMPEGNO | 139 | 127400 | FRAZIONE ORGANICA | | costo raccolta differenziata | € 8.451,06 | | | | costo variabile | € 8.794,81 | 257 Il truciolo |
| IMPEGNO | 274 | 127400 | RIFIUTI SECCO RESIDUO | | costo raccolta e trasporto | € 90.010,21 | | | | costo variabile | € 90.010,21 | 385 Tramonto fraz.secca |
| IMPEGNO | 402 | 127400 | DE VIZIA RACCOLTA RIFIUTI* | | costi spazzamento strade | € 125.767,87 | | | | costo variabile | € 316.808,87 | 402 De Vizia Econ.app.prih. |
| IMPEGNO | 402 | 127400 | DE VIZIA RACCOLTA RIFIUTI* | | costi raccolta e trasporto | € 68.283,40 | | | | costo variabile | € - | - |
| IMPEGNO | 402 | 127400 | DE VIZIA RACCOLTA RIFIUTI* | | costi raccolta differenziata | € 122.757,60 | | | | costo variabile | € - | - |
| IMPEGNO | 656 | 127400 | GESEM | | costi generali servizio | € 37.820,00 | | | | costo fisso | € 37.820,00 | 656 Gesem esercizio assoc. |
| IMPEGNO da prendere | | 127400 | COSTI GENERALI | | altri costi crediti dubbi | € 50.000,00 | | | | costo fisso | € 70.089,95 | 499 Crediti dubbi |
| IMPEGNO da prendere | | 127400 | GESEM ATT.EXTRACONT. | | costo sacchetti ecc. | € 25.021,45 | | | | costo fisso | € 27.000,00 | 370 Extra contratto Gesem |
| | | | | | | | | | | costo fisso | € 14.730,00 | 190 Gesem trattam.urban. |
| | | | | | | | | | | costo fisso | € 242,13 | 755 Fidejussione |
| | | | | | | | | | | costo fisso | € 372,00 | 504 Città Metropol.Milano |
| | | | | | | | | | | costo fisso | € 3.000,00 | 827 Olona entra in città |
| IMPEGNO diversi | | diversi | COSTO PERSONALE U.T. | | costi generali di gestione | € 51.271,25 | | | | costo fisso | € 51.271,25 | |
| IMPEGNO diversi | | diversi | COSTO PERSONALE TRIB. | | costi amm.vi accert.risc.cont. | € 30.516,63 | | | | costo fisso | € 30.516,63 | |
| IMPEGNO diversi | | diversi | COSTO PERSONALE P.L. | | costi amm.vi accert.risc.cont. | € 30.189,42 | | | | costo fisso | € 30.189,42 | |
| IMPEGNO da prendere | | 127200 | ACQUISTO ATTREZZATURE | | costi generali di gestione | € 2.000,00 | | | | costo fisso | € 2.000,00 | |
| IMPEGNO da prendere | | 127800 | COSTO SMALTIM.RIF.SPEC. | | costi generali di gestione | € 3.000,00 | | | | costo fisso | € 3.000,00 | |
| IMPEGNO da prendere | | 127901 | GESTIONE PIATTAF.ECOL. | | costi generali di gestione | € 2.250,00 | | | | costo fisso | € 2.250,00 | |
| IMPEGNO da prendere | | 18000/1 | SPESE PER FORMAZ.RUOLI | | costi amm.vi accert.risc.cont. | € 4.080,00 | | | | costo fisso | € 4.080,00 | |
| IMPEGNO da prendere | | 15208 | MANUTENZIONE INFORM. | | costi amm.vi accert.risc.cont. | € 5.280,00 | | | | costo fisso | € 5.280,00 | |
| IMPEGNO diversi | | diversi | SPESE AMMINISTRATIVE | | costi comuni diversi | € 12.132,44 | | | | costo fisso | € 10.793,76 | |
| IMPEGNO diversi | | 24300/1 | CANCELLERIA | | costi generali di gestione | € 135,00 | | | | costo fisso | € 135,00 | |
| IMPEGNO diversi | | 33401 | ASSICURAZIONI | | assicurazioni | € 8.928,36 | | | | costo fisso | € 8.928,36 | |
| IMPEGNO diversi | | 33601 | CORSI AGGIORNAMENTO | | corsi aggiornamento | € 450,00 | | | | costo variabile | € 450,00 | |
| IMPEGNO da inventario da invent. | | da inventario | da rendiconto 2016 | | ammortamento | € 16.310,06 | | | | costo fisso | € 6.789,75 | |
| IMPEGNO diversi | | diversi | SPESE DIVERSE UFF. TRIB. | | restituzione somme | € 5.946,26 | | | | costo variabile | € 3.946,20 | |
| IMPEGNO diversi | | 18000/3 | COSTO RISCOSSIONE TRIB. | | costi riscossione tributi | € 3.150,00 | | | | costo fisso | € 3.150,00 | |
| IMPEGNO da prendere | | 95105 | SEGNALETICA | | spese segnaletica | € 750,00 | | | | costo variabile | € 2.750,06 | |
| | | | TOTALI | | | € 841.389,42 | | | | | € 873.698,43 | |
| IMPEGNO | 402 | 127400 | DE VIZIA RACC.RIF.* TOTALE | | | € 316.808,87 | | | | | € 708.168,00 | |
| | | 127400 | TOT. CAP. PREV.2018 SP. | | | € 665.000,00 | | | | | | |

COMUNE DI PREGNANA MILANESE TAGLI ALLA SPESA CORRENTE

Art.117 III comma Costituzione il legislatore statale può imporre a enti autonomi vincoli bilancio solo con disciplina di principio

| A SPESE PER RELAZIONI PUBBLICHE, CONVEGNI, MOSTRE, PUBBLICITA' E RAPPRESENTANZA | | | | | | | | | | |
|---|----------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <i>Articolo 6 comma 8 Decreto Legge 31 maggio 2010 n. 78 convertito in Legge 30 luglio 2010 n. 122 non superiore al 20% di quella sostenuta nel 2009.</i> | | | | | | | | | | |
| Capitolo | | Impegnato 2009 | Rendiconto 2011 | Rendiconto 2012 | Rendiconto 2013 | Rendiconto 2014 | Rendiconto 2015 | Rendiconto 2016 | Rendiconto 2017 | Rendiconto 2018 |
| 1010102 800 | Spese di rappresentanza | € 1.764,00 | € 352,00 | € 352,00 | € 176,90 | € - | € - | € - | € - | € - |
| 1010102 8500-1 | Acquisto beni pubbl.relaz. | € 893,15 | € 176,00 | € 176,00 | € 180,60 | € - | € - | € - | € - | € - |
| | Totale | € 2.647,15 | € 528,00 | € 528,00 | € 337,50 | € - | € - | € - | € - | € - |
| limite del 20% cioè non superiore al 20% di quella sostenuta nel 2009 | | € 529,43 | | | | | | | | |
| B SPESE PER SPONSORIZZAZIONI | | | | | | | | | | |
| <i>Articolo 6 comma 9 Decreto Legge 31 maggio 2010 n. 78 convertito in Legge 30 luglio 2010 n. 122 non è possibile sostenere alcuna spesa a tale titolo</i> | | | | | | | | | | |
| Non sono previste nel bilancio per l'esercizio 2011 spese per sponsorizzazioni | | | | | | | | | | |
| C SPESE PER MISSIONI | | | | | | | | | | |
| <i>Articolo 6 comma 12 Spese per missioni anche all'estero non superiori al 50% della spesa sostenuta nel 2009</i> | | | | | | | | | | |
| Capitolo | Descrizione | Impegnato 2009 | Rendiconto 2011 | Rendiconto 2012 | Rendiconto 2013 | Rendiconto 2014 | Rendiconto 2015 | Rendiconto 2016 | Rendiconto 2017 | Rendiconto 2018 |
| 1010103 001400-3 | Missioni amm.ori | € 1.659,09 | € 790,00 | € 180,00 | € 390,00 | € 390,00 | € 390,00 | € 390,00 | € 99,95 | € 390,00 |
| 1010203 10100-15 | Miss.Segreteria | € 33,04 | € 237,00 | € 217,00 | € 357,00 | € 267,00 | € 267,00 | € 267,00 | € 267,00 | € 267,00 |
| 1010303 15100-15 | Miss.Ragioneria | € 225,11 | € 23,00 | € 83,00 | € 123,00 | € 73,00 | € 73,00 | € 73,00 | € 73,00 | € 73,00 |
| 1010603 25100-15 | Miss.Ufficio Tecn. | € 5,90 | € 42,00 | € 142,00 | € 92,00 | € 142,00 | € 142,00 | € 142,00 | € 142,00 | € 142,00 |
| 1010203 10105 | Miss.Segr.Com.le | € - | € - | € - | € - | € - | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 |
| 1030103 46100-15 | Miss.Poliz.Loc. | € 553,92 | € 107,00 | € 477,00 | € 227,00 | € 227,00 | € 227,00 | € 227,00 | € 227,00 | € 227,00 |
| 1040503 65100-15 | Miss.Uff.Scuola | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| 1050103 72100-15 | Miss.Bibliot. | € 16,98 | € 28,00 | € 78,00 | € 38,00 | € 78,00 | € 78,00 | € 78,00 | € 78,00 | € 78,00 |
| 1100403 141200-15 | Miss.Serv.Pers. | € 4,60 | € 22,00 | € 72,00 | € 22,00 | € 72,00 | € 12,00 | € 12,00 | € 12,00 | € 12,00 |
| | Totale | € 2.498,54 | € 1.249,00 | € 1.249,00 | € 1.249,00 | € 1.249,00 | € 1.689,00 | € 1.689,00 | € 1.398,95 | € 1.689,00 |
| limite del 50% | | € 1.249,27 | | | | | | | | |
| D SPESE PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE | | | | | | | | | | |
| <i>Articolo 6 comma 13 Spese per attività di formazione non superiori al 50% della spesa sostenuta nell'anno 2009</i> | | | | | | | | | | |
| Capitolo | Descrizione | Impegnato 2009 | Rendiconto 2011 | Rendiconto 2012 | Rendiconto 2013 | Rendiconto 2014 | Rendiconto 2015 | Rendiconto 2016 | Rendiconto 2017 | Rendiconto 2018 |
| 1010803 33601 | Spese formazioni | € 7.000,00 | € 3.500,00 | € 3.500,00 | € 1.000,00 | € 2.000,00 | € 5.000,00 | € 2.999,40 | € 3.121,90 | € 2.648,90 |
| limite del 50% | | € 3.500,00 | | | | | | | | |
| E SPESE PER AUTOVETTURE IN GENERE E DI RAPPRESENTANZA | | | | | | | | | | |
| <i>Articolo 6 comma 14 spesa non superiore all'80% della spesa sostenuta nel 2009</i> | | | | | | | | | | |
| Non ci sono auto di rappresentanza | | | | | | | | | | |
| Capitolo | Descrizione | Impegnato 2009 | Rendiconto 2011 | Rendiconto 2012 | Rendiconto 2013 | Rendiconto 2014 | Rendiconto 2015 | Rendiconto 2016 | Rendiconto 2017 | Rendiconto 2018 |
| 1010202 8100-2 | Carburante mezzi com.li | € 1.671,43 | € 1.200,00 | € 1.200,00 | € 229,42 | € 396,00 | € 396,00 | € 396,00 | € 396,00 | € 398,00 |
| 1010203 10400-1 | Spese autovetture com.li | € 1.205,44 | € 293,00 | € 1.100,00 | € 350,00 | € 110,00 | € 350,00 | € 120,00 | € 321,72 | € 100,00 |
| | Totale | € 2.876,87 | € 1.493,00 | € 2.300,00 | € 579,42 | € 506,00 | € 746,00 | € 516,00 | € 717,72 | € 498,00 |
| limite dell' 80% cioè non sup.80% del 2009 | | € 2.301,50 | | | | | | | | |
| 1030103 44200-2 | Spese carbur. P.L. | € 1.950,00 | Esclusi € 1.750,00 | € 2.650,00 | € 1.866,57 | € 2.750,00 | € 2.750,00 | € 2.000,00 | € 2.000,00 | € 2.000,00 |
| 1030103 48400 | Spese mezzi P.L. | € 1.492,80 | Esclusi € 968,70 | € 2.500,00 | € 1.500,00 | € 1.828,68 | € 1.900,00 | € 1.663,38 | € 1.015,69 | € 1.993,54 |
| 1010603 25551 | Mezzi trasporto U.T. | € 2.827,02 | Mez.tecn. € 2.700,00 | € 1.700,00 | € 1.700,00 | € 1.510,00 | € 1.700,00 | € 1.700,00 | € 1.700,00 | € 1.699,15 |
| 1010603 24300-2 | Spese carbur. U.T. | € 4.100,00 | Mez.tecn. € 4.100,00 | € 6.000,00 | € 3.913,26 | € 4.800,00 | € 4.800,00 | € 4.800,00 | € 4.800,00 | € 4.800,00 |
| 1100403 140201 | Spese carbur.serv.soc. | € 4.250,00 | Serv.soc. € 4.700,00 | € 8.200,00 | € 7.396,11 | € 8.700,00 | € 8.700,00 | € 8.700,00 | € 8.700,00 | € 5.365,00 |
| 1100403 141200-9 | Spese auto serv.soc. | € 2.174,20 | Serv.soc. € 2.100,00 | € 2.100,00 | € 2.100,00 | € 2.100,00 | € 2.100,00 | € 2.100,00 | € 1.600,00 | € 1.552,00 |
| 1010504 22810 | Autonoleggio U.T. | € - | Mez.tecn. € - | € - | € - | € 4.229,85 | € 4.500,00 | € 4.250,00 | € 4.750,00 | € 3.845,30 |
| 1100404 143100 | Autonoleggio S.S. | € - | Serv.soc. € - | € - | € 1.557,05 | € 3.150,00 | € 3.950,00 | € 4.271,43 | € 5.606,22 | € 5.845,17 |
| 1030103 49100 | Autonoleggio P.L. | € 5.000,00 | Esclusi € - | € - | € - | € - | € 5.000,00 | € 5.000,00 | € 11.100,00 | € 11.100,00 |
| | Totale | € 21.793,82 | € 16.318,70 | € 23.150,00 | € 20.032,99 | € 29.068,53 | € 35.400,00 | € 34.484,81 | € 41.271,91 | € 38.200,18 |
| F SPESE PER STUDI E CONSULENZE | | | | | | | | | | |
| <i>Articolo 6 comma 7 spesa non superiore al 20% della spesa sostenuta nel 2009</i> | | | | | | | | | | |
| ANNO 2009 | C.C.n. 19 del 24/5/2010 | Impegnato 2009 | Rendiconto 2011 | Rendiconto 2012 | Rendiconto 2013 | Rendiconto 2014 | Rendiconto 2015 | Rendiconto 2016 | Rendiconto 2017 | Rendiconto 2018 |
| | 20% | € 12.827,17 | | | | | | | | |
| 25300/1 | Incarichi prof.urb. | | | | | | | | | € 10.000,00 |
| 1090103 109200 | Cons.legale urbanistica | | € 5.000,00 | € - | | € 4.896,64 | € - | € - | € 713,27 | € - |
| 1010203 12400 | Consulenza legale | | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 2.930,53 | € 2.930,53 | € 2.930,53 | € - | € - |
| | Totale | € 12.827,17 | € 12.827,17 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 2.930,53 | € 2.930,53 | € 713,27 | € 10.000,00 |
| limite regio.org.uffici serv. Art. 31 G.C. 37/2000 10% totali intervento 1 titolo 1 pari ad euro | | € 1.282,72 | | | | | | | | |
| limite del 10% titolo 1 interv.macr. 1 totale | | € 1.108.878,27 | € 1.103.550,34 | € 1.101.392,47 | € 1.100.668,00 | € 1.108.120,73 | € 1.108.120,73 | € 1.101.347,03 | € 1.013.914,42 | € 1.016.381,37 |
| limite del 10% euro | | € 110.887,83 | € 110.355,03 | € 110.139,25 | € 110.066,80 | € 110.812,07 | € 110.812,07 | € 110.134,70 | € 101.391,44 | € 101.638,14 |
| limite del 20% cioè non sup.20% del 2009 | | € 25.654,34 | | | | | | | | |
| TOTALI DA RISPETTARE LIMITI | | € 20.407,37 | | | | | € 10.365,53 | € 8.134,93 | € 5.951,84 | € 14.833,90 |
| Corte Costituzionale sentenze nn. 139 e 173/2012 i limiti si intendono complessivi e non per singole voci di spesa | | | | | | | | | | |

STUDI RICERCHE CONSULENZE: PROGRAMMA 2011 (Art.3. c. 55 L.244/07 modificato con D.L. 112/2008)

| Descrizione | Capitolo | CONSUNTIVO 2009 | RENDICONTO 2011 | RENDICONTO 2012 | RENDICONTO 2013 | RENDICONTO 2014 | RENDICONTO 2015 | RENDICONTO 2016 | RENDICONTO 2017 | RENDICONTO 2018 |
|--|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Spese per commissioni di gara e concorsi | 10300/2 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Sostituzione per fattoraggio | 10200/10 | € 600,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Incarico consulenza legale | 12400 | € 2.065,50 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 2.930,53 | € 2.930,53 | € 2.930,53 | € 2.972,00 | € - |
| TOTALE SETTORE AFFARI GENERALI | | € 2.665,50 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 2.930,53 | € 2.930,53 | € 2.930,53 | € 2.972,00 | € - |
| Controllo qualità mensa scolastica | 65400/9 | € 7.114,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Manifestazioni e spettacoli culturali | 76460 | € 805,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| TOTALE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE | | € 7.919,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Incarico manutenzione rete informatica - sistemi hardware/software | 15208 | € 4.979,52 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Gestione adempimenti fiscali servizi rilevanti ai fini I.V.A. | 15400 | € 2.171,52 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Incarico per sostituzione temporanea Responsabile Settore Finanziario | 15400 | € 2.000,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| TOTALE SETTORE FINANZIARIO | | € 9.151,04 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Collaborazioni esterne per servizi di Polizia Locale | 46200/11 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Servizio contro il randagismo: intervento del veterinario | 117300 | € 1.000,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| TOTALE SETTORE POLIZIA LOCALE | | € 1.000,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Organizzazione corso di attività motoria | 141100/13 | € 8.910,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Incarico a psicologo nell'ambito delle attività di tutela dei minori | 141201 - 141602/141605 | € 2.993,02 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| TOTALE SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE | | € 11.903,02 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Incarico di consulenza e gestione della gara per affidamento della rete di distribuzione del gas metano | 33503 | € 5.000,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| TOTALE SETTORE COM.LE DIRETTORE G.LE | | € 5.000,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Incarichi professionali U.T.: Incarico di collaborazione per la gestione degli appalti, per la gestione tecnico amministrativa delle opere pubbliche e per consulenze specifiche | 25300/1 | € 17.000,00 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € 4.929,44 | € 10.000,00 |
| Commissioni per gare d'appalto e selezioni professionali | 108150 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| Incarichi per aggiornamento degli strumenti urbanistici vigenti | 109200 | € - | € 5.000,00 | € - | € - | € 4.896,64 | € - | € - | € 713,27 | € - |
| Incarico amministratore case comunali | 13053 - 149100 | € 9.497,28 | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - | € - |
| TOTALE SETTORE TECNICO | | € 26.497,28 | € 5.000,00 | € - | € - | € 4.896,64 | € - | € 4.929,44 | € 5.713,27 | € 10.000,00 |
| TOTALI | | € 64.135,84 | € 12.827,17 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 7.827,17 | € 2.930,53 | € 7.859,97 | € 8.685,27 | € 10.000,00 |
| TOTALI INTERV. O MACR. 1 TITOLO 1 | | € 1.108.878,27 | € 1.103.650,34 | € 1.101.392,47 | € 1.100.668,00 | € 1.108.120,73 | € 1.064.796,19 | € 1.101.347,03 | € 1.013.914,42 | € 1.016.381,37 |
| 10% | | € 110.887,83 | € 110.355,03 | € 110.139,25 | € 110.066,80 | € 110.812,07 | € 106.479,62 | € 110.134,70 | € 101.391,44 | € 101.638,14 |
| LIMITE ARTICOLO ART.6 D.L. 78/2010 NON SUPERIORE AL 20% DEL 2009 | | € - | € 64.135,84 | € 64.135,84 | € 64.135,84 | € 64.135,84 | € 64.135,84 | € 64.135,84 | € 64.135,40 | € 64.135,40 |
| 20% | | € - | € 12.827,17 | € 12.827,17 | € 12.827,17 | € 12.827,17 | € 12.827,17 | € 12.827,17 | € 12.827,08 | € 12.827,08 |
| Differenza fra limite art. 6 D.L. 78/2010 e pendenti | | € - | € 0,00 | € 5.000,00 | € 5.000,00 | € 5.000,00 | € 9.896,64 | € 4.967,20 | € 4.141,81 | € 2.827,08 |

| COMUNE DI PREGNANA MILANESE (CMM) | | STIPENDI PREVISIONI DI BILANCIO E RENDICONTO 2018 | | | | | | |
|--|---------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|---|---|-----------------------|----------------------|
| N° | Piano Integrato dei conti | Capitolo | Descrizione | 2018 | 2018 | FPV | 2018 | FPV |
| | | | | Previsione definitiva | Impegni | dal 2018 in diminiz.per aumento 2019 | Impegni definitivi | per 2018 dal 2017 |
| 1 | 01.02 - 1.01.01.01.002 | 5601 | Stipendi Segreteria Generale | € 101.621,73 | € 83.419,43 | -€ 4.000,00 | € 79.419,43 | € 2.100,73 |
| 2 | 01.02 - 1.01.02.01.001 | 5604 | Oneri Segreteria Generale | € 25.814,52 | € 25.922,00 | -€ 700,67 | € 25.221,33 | € 593,19 |
| 3 | 01.02 - 1.01.02.02.001 | 5605 | Assegni famigliari Segreteria | € 409,00 | € 409,00 | € - | € 409,00 | € - |
| 4 | 01.02 - 1.01.01.01.002 | 6800 | Diritti di rogito | € 5.875,00 | € 5.875,00 | € - | € 5.875,00 | € - |
| 5 | 01.02 - 1.03.02.14.002 | 10100/4 | Mensa dipendenti | € 6.000,00 | € 5.937,89 | € - | € 5.937,89 | € - |
| 6 | 01.02 - 1.02.01.01.001 | 14002 | Irap Segreteria Generale | € 7.458,36 | € 8.796,92 | -€ 1.420,52 | € 7.376,40 | € 725,88 |
| 7 | 01.03 - 1.01.01.01.002 | 14601 | Stipendi Settore Finanziario | € 96.542,00 | € 96.049,16 | € - | € 96.049,16 | € - |
| 8 | 01.03 - 1.01.01.01.004 | 14602 | Indennità posiz.e risul.Finan. | € 14.260,00 | € 17.019,93 | -€ 2.760,00 | € 14.259,93 | € 2.760,00 |
| 9 | 01.03 - 1.01.02.01.001 | 14604 | Oneri Settore Finanziario | € 29.966,94 | € 30.763,92 | -€ 1.219,31 | € 29.544,61 | € 1.079,25 |
| 10 | 01.03 - 1.02.01.09.001 | 15700 | Irap Settore Finanziario | € 10.110,02 | € 9.868,04 | -€ 500,00 | € 9.368,04 | € 378,02 |
| 11 | 01.06 - 1.01.01.01.002 | 24001 | Stipendi Settore Tecnico | € 149.012,00 | € 147.528,51 | € - | € 147.528,51 | € - |
| 12 | 01.06 - 1.01.01.01.004 | 24002 | Indennità posiz.e risul.Tecn. | € 11.780,00 | € 14.060,00 | -€ 2.280,00 | € 11.780,00 | € 2.280,00 |
| 13 | 01.06 - 1.01.02.01.001 | 24005 | Oneri Settore Tecnico | € 46.659,05 | € 46.697,74 | -€ 500,00 | € 46.197,74 | € 348,05 |
| 14 | 01.06 - 1.01.02.02.001 | 24006 | Assegni famigliari Tecnico | € 2.100,00 | € 2.099,26 | € - | € 2.099,26 | € - |
| 15 | 01.06 - 1.02.01.01.001 | 26610 | Irap Settore Tecnico | € 13.743,34 | € 14.055,80 | -€ 432,70 | € 13.623,10 | € 314,04 |
| 16 | 01.07 - 1.01.01.01.002 | 27201 | Stipendi Settore Anagrafe | € 44.552,00 | € 43.935,54 | € - | € 43.935,54 | € - |
| 17 | 01.07 - 1.01.02.02.001 | 27204 | Assegni famigliari Anagrafe | € - | € - | € - | € - | € - |
| 18 | 01.07 - 1.01.02.01.001 | 27205 | Oneri Settore Anagrafe | € 12.001,00 | € 11.941,72 | € - | € 11.941,72 | € - |
| 19 | 01.07 - 1.01.01.01.003 | 27206 | Straord.elezioni amm.ve | € - | € - | € - | € - | € - |
| 20 | 01.07 - 1.01.02.01.001 | 27207 | Oneri riflessi elezioni amm.ve | € - | € - | € - | € - | € - |
| 21 | 01.07 - 1.01.01.01.003 | 27208 | Elezioni diverse straord. | € 12.000,00 | € 7.813,32 | € - | € 7.813,32 | € - |
| 22 | 01.07 - 1.01.02.01.001 | 27209 | Oneri elezioni diverse | € 3.000,00 | € 1.859,57 | € - | € 1.859,57 | € - |
| 23 | 01.07 - 1.02.01.01.001 | 29905 | Irap elezioni amministrative | € - | € - | € - | € - | € - |
| 24 | 01.07 - 1.02.01.01.001 | 29900 | Irap ufficio anagrafe | € 4.060,00 | € 3.739,08 | € - | € 3.739,08 | € - |
| 25 | 01.07 - 1.02.01.01.001 | 29910 | Irap elezioni diverse | € 1.000,00 | € 664,13 | € - | € 664,13 | € - |
| 26 | 01.11 - 1.01.01.01.007 | 32910 | Salario accessorio | € 87.098,91 | € 108.528,51 | -€ 21.487,71 | € 87.040,80 | € 24.694,62 |
| 27 | 01.11 - 1.01.01.01.003 | 32920 | Lavoro straordinario | € 7.575,00 | € 7.573,50 | € - | € 7.573,50 | € - |
| 28 | 01.11 - 1.01.01.01.003 | 32921 | Lavoro straor.D.Lgs.66/2003 | € 4.000,00 | € 4.000,00 | € - | € 4.000,00 | € - |
| 29 | 01.11 - 1.01.02.01.001 | 32930 | Oneri salario accessorio | € 22.389,13 | € 28.861,60 | -€ 6.472,47 | € 22.389,13 | € 4.432,60 |
| 30 | 01.11 - 1.01.02.02.002 | 33500 | Ticket mensa dipend.com. | € 1.500,00 | € 1.000,00 | € - | € 1.000,00 | € - |
| 31 | 01.11 - 1.02.01.01.001 | 35102 | Irap salario accessorio | € 8.936,33 | € 9.175,08 | -€ 1.591,80 | € 7.583,28 | € 2.598,13 |
| 32 | 01.11 - 1.01.01.01.008 | 32933 | Lavoro accessorio | € - | € - | € - | € - | € - |
| 33 | 01.11 - 1.02.01.01.001 | 35103 | Irap progetto sicurezza | € - | € - | € - | € - | € - |
| 34 | 03.01 - 1.01.01.01.002 | 44001 | Stipendi Polizia Locale | € 121.676,00 | € 117.868,08 | € - | € 117.868,08 | € - |
| 35 | 03.01 - 1.01.01.01.004 | 44002 | Indennità posiz.e risul.P.L. | € 11.780,00 | € 14.060,00 | -€ 2.280,00 | € 11.780,00 | € 2.280,00 |
| 36 | 03.01 - 1.01.02.01.001 | 44005 | Oneri riflessi P.L. | € 38.525,62 | € 38.067,80 | -€ 571,38 | € 37.496,42 | € 543,00 |
| 37 | 03.01 - 1.01.02.02.001 | 44006 | Assegni famigliari P.L. | € - | € - | € - | € - | € - |
| 38 | 03.01 - 1.02.01.01.001 | 49500 | Irap P.L. | € 13.432,76 | € 11.282,80 | -€ 202,13 | € 11.080,67 | € 2.545,89 |
| 39 | 04.06 - 1.01.01.01.002 | 63801 | Stipendi Ufficio Scuola | € 33.584,00 | € 33.584,00 | € - | € 33.584,00 | € - |
| 40 | 04.06 - 1.01.02.01.001 | 63805 | Oneri riflessi Ufficio Scuola | € 9.002,00 | € 9.002,00 | € - | € 9.002,00 | € - |
| 41 | 04.06 - 1.02.01.01.001 | 68500 | Irap Ufficio Scuola | € 2.753,00 | € 3.053,00 | -€ 300,00 | € 2.753,00 | € - |
| 42 | 05.02 - 1.01.01.01.002 | 71201 | Stipendi Biblioteca | € 39.088,00 | € 36.085,08 | € - | € 36.085,08 | € - |
| 43 | 05.02 - 1.01.01.01.004 | 71202 | Indennità posiz.e risul.Bibl. | € 10.790,00 | € 12.879,99 | -€ 2.090,00 | € 10.789,99 | € 2.090,00 |
| 44 | 05.02 - 1.01.02.01.001 | 71205 | Oneri riflessi Biblioteca | € 12.811,29 | € 13.245,36 | -€ 692,47 | € 12.552,89 | € 562,76 |
| 45 | 05.02 - 1.01.02.02.001 | 71206 | Assegni famigliari Biblioteca | € 1.944,00 | € 1.936,50 | € - | € 1.936,50 | € - |
| 46 | 05.02 - 1.02.01.01.001 | 76405 | Irap Biblioteca | € 3.661,36 | € 4.262,66 | -€ 670,75 | € 3.591,91 | € 247,11 |
| 47 | 12.07 - 1.01.01.01.002 | 139801 | Stipendi Servizi Sociali | € 67.077,00 | € 66.520,52 | € - | € 66.520,52 | € - |
| 48 | 12.07 - 1.01.01.01.004 | 139802 | Indennità posiz.e risul. S.S. | € 10.790,00 | € 12.879,99 | -€ 2.090,00 | € 10.789,99 | € 2.090,00 |
| 49 | 12.07 - 1.01.02.01.001 | 139805 | Oneri riflessi Servizi Sociali | € 20.825,75 | € 21.063,88 | -€ 238,13 | € 20.825,75 | € 661,88 |
| 50 | 12.07 - 1.01.02.02.001 | 139806 | Assegni famigliari Serv. Soc. | € 1.246,00 | € 1.212,60 | € - | € 1.212,60 | € - |
| 51 | 12.07 - 1.02.01.01.001 | 146500 | Irap Servizi Sociali | € 6.572,58 | € 6.841,74 | -€ 269,16 | € 6.572,58 | € 372,74 |
| Totale A | | | | € 1.135.023,69 | € 1.141.440,65 | -€ 52.769,20 | € 1.088.671,45 | € 53.697,89 |
| Meno aumenti contrattuali anno 2004 | | | | -€ 46.231,00 | -€ 46.231,00 | € - | -€ 46.231,00 | € - |
| Meno aumenti contrattuali anno 2007 | | | | -€ 63.735,00 | -€ 63.735,00 | € - | -€ 63.735,00 | € - |
| Meno aumenti contrattuali anno 2008 | | | | -€ 42.820,00 | -€ 42.820,00 | € - | -€ 42.820,00 | € - |
| Meno aumenti contrattuali anno 2009 | | | | -€ 30.040,00 | -€ 30.040,00 | € - | -€ 30.040,00 | € - |
| Meno aumenti contrattuali 2009 - 2018 comprensivo oneri e Irap | | | | -€ 46.397,40 | -€ 46.397,40 | € - | -€ 46.397,40 | € - |
| Meno aumenti contratt. Segr.Com.compr.Irap 2006 2009 | | | | -€ 5.874,00 | -€ 5.874,00 | € - | -€ 5.874,00 | € - |
| Meno aumenti contratt. Segr.Com. 2008 - 2009 | | | | -€ 2.389,00 | -€ 2.389,00 | € - | -€ 2.389,00 | € - |
| Meno IVC Indennità vacanza contrattuale 2010/2011 | | | | € - | € - | € - | € - | € - |
| Meno categ.protetta circ. Mef 6/2009 con oneri e Irap | | | | -€ 14.427,00 | -€ 14.427,00 | € - | -€ 14.427,00 | € - |
| Meno prov.mensa dip.com. 04.06 - 3.01.02.01.008 cap. 41400 | | | | -€ 2.000,00 | -€ 1.876,24 | € - | -€ 1.876,24 | € - |
| Meno rim.per.dip.netto cat.pr.01.03 - 3.05.02.03.004 cap. 71300 | | | | -€ 3.000,00 | -€ 1.629,77 | € - | -€ 1.629,77 | € - |
| Più recupero aum.contr.cessati Marra Cibir Caltaneo Salemo | | | | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € - | € 10.000,00 | € - |
| Meno rimb.spese elezioni 01.07 - 3.05.99.99.999 cap.71206 q.p. | | | | -€ 30.000,00 | -€ 18.101,58 | € - | -€ 18.101,58 | € - |
| Meno diritti di segreteria spesa capitolo 6800 | | | | -€ 5.875,00 | -€ 5.875,00 | € - | -€ 5.875,00 | € - |
| Meno previsione risparmi possibili | | | | € - | € - | € - | € - | € - |
| Totale B | | | | -€ 282.788,40 | -€ 269.395,99 | € - | -€ 269.395,99 | € - |
| Differenza A meno B | | | | € 852.235,29 | € 872.044,66 | -€ 52.769,20 | € 819.275,46 | € 53.697,89 |
| LIMITI DI SPESA PER PERSONALE DIPENDENTE | | | | | | | | |
| c. 557 lett.a) L.296/2006 rapporto % tra spesa corr.e sp.pers. lett.abrogata dal D.L.24/6/16 n. 113 conver.in L. 7/8/16 n. 160 | | | | | | | | |
| spese correnti totali 2011/2012/2013 | | | | € 17.331.469,53 | | | | |
| spese personale 2011/2012/2013 | | | | € 3.305.610,81 | | | € 1.016.381,37 | |
| % spesa per personale sul totale delle spese correnti | | | | 19,07288245% | | | | |
| c. 557 Legge 296/2006 calcolo riduzione sp.corrente | | | | | | | | |
| art. 3 c. 5 D.L. 90/2014 parametro fisso media 2011/2012/2013 | | | | | | | | |
| c. 557 quater L. 296/2006 e Corte conti sez. Aut. 16/2016 | | | | | | | | |
| calcolo in base alla circolare MEF n. 9 del 2006 | | | | | | | | |
| | | | | € 944.491,04 | | | € 819.275,46 | |
| art. 9 c.28 D.L. 31/5/2010 n. 78 limite sp.pers.tempo det.2009 | | | | | | | | |
| | | | | € 11.000,16 | € - | | € - | |
| art. 1 c.236 L.208/2015 limite fondo incentivante 2015 | | | | | | | | |
| | | | | € 82.357,65 | cap.32910 € 87.040,80 meno inc.tec.€ 9.320,00 | | € 77.720,80 | |
| MACROAGGREGATO 1 RED.DA LAV. DIP. RENDICONTO 2018 | | | | | | | | |
| CONTROLLO CON TOTALI COLONNA IMPEGNATO | | | | € 1.016.381,37 | € 1.063.763,51 | -€ 47.382,14 | € 1.016.381,37 | |
| di cui per stipendi | | | | € 824.726,64 | € 824.805,58 | -€ 36.987,71 | € 787.817,85 | |
| di cui per oneri riflessi | | | | € 220.995,30 | € 227.425,59 | -€ 10.394,43 | € 217.031,16 | |
| di cui per assegni fam. | | | | € 5.699,00 | € 5.657,36 | € - | € 5.657,36 | |
| diritti di rogito | | | | € 5.875,00 | € 5.875,00 | € - | € 5.875,00 | |
| | | | | € 1.057.295,94 | € 1.063.763,51 | -€ 47.382,14 | € 1.016.381,37 | |
| di cui per IRAP | | | | € 71.727,75 | € 71.739,25 | -€ 5.387,06 | € 66.352,19 | |
| di cui per altre voci | | | | € 6.000,00 | € 5.937,89 | € - | € 5.937,89 | |
| totale a quadratura e controllo | | | | € 1.135.023,69 | € 1.141.440,65 | -€ 52.769,20 | € 1.088.671,45 | |

| COMUNE DI PREGNANA MILANESE | | PAGINA 1 DI 3 | | | | | | | |
|--|----------|---------------|-----------------------|---|-----------|--|---------|--------------------------------|---------|
| NUOVO CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO PERIODO 2016 - 2018 | | | | ART. 67 COMMA 7 VIETA AI SENSI DELL'ART. 23 COMMA 2 D. LGS. 75/2017 DI AUMENTARE IL FONDO RISPETTO AL 2016 | | | | | |
| parte fissa art. 31 comma 2 CCNL 22/1/2004 | | | | € 66.986,21 | | fondo al netto riduzioni ex art.9 comma II bis D.L. 31/5/2010 n°78 | | | |
| parte variabile art.31 comma 2 CCNL 22/1/2004 (senza incentivi tecnici) | | | | € 4.313,36 | | fondo al netto riduzioni ex art.9 comma II bis D.L. 31/5/2010 n°78 | | | |
| NUOVO CCNL firmato il 21 maggio 2018 | | | | DICHIARAZIONE CONGIUNTA N.5 gli incrementi di cui all'art. 67 comma 2 lett.a) e b) NON sono soggetti ai limiti finan. | | | | | |
| totale | | | | € 71.299,57 | | | | dal 2018 | |
| COSTITUZIONE | | | | | | | | | |
| 1 ART. 67 comma 1 "A decorrere dall'anno 2018 è costituito un unico importo consolidato di tutte le risorse stabili relative all'anno 2017 certificate dal Revisore" | | | | | | | | | |
| Determinazione 409 del 25 luglio 2018 importi certificati dal Revisore con verbale n. 58 del 26 luglio 2018 | | | | | | | | | |
| parte fissa art. 31 comma 2 CCNL 22/1/2004 | | | | € 66.986,21 | | fondo al netto riduzioni ex art.9 comma II bis D.L. 31/5/2010 n°78 | | | |
| parte variabile art.31 comma 2 CCNL 22/1/2004 | | | | € 4.313,36 | | fondo al netto riduzioni ex art.9 comma II bis D.L. 31/5/2010 n°78 | | | |
| 2 ART. 67 comma 1 "Nell'importo consolidato confluisce altresì lo 0,20% monte salari anno 2001 ex art.32 c. 7 CCNL 22/01/2004 se non usato per alta professionalità" | | | | | | | | | |
| monte salari anno 1997 | | | | € 610.631,36 | | 0,20% € 1.221,26 | | piu' riduzioni ex D.L. 78/2010 | |
| 3 ART. 67 comma 2 lett. a) "L'importo di cui al punto 1 è stabilmente incrementato di € 83,20: per le unità di personale destinatarie del CCNL al 31/12/2015 dal 2019" | | | | | | | | | |
| Il personale presente al 31/12/2015 era pari a 27 e cioè: Boniforti, Salvi, Barbaglia, Ciprandi, Salerno, Amariti, Peratti, Carnuccio, Ielo, Sironi, Zoccolan, Parini, Dall'Orto, Ferzoco, Donato, Di Vito, Ravi, Colombo M.L., Zampedri, Vegezzi, Pirozzi, De Notaris, Montoli, Colombo M.C., Pravettoni, Giroto, Galera. | | | | | | | | | |
| € 83,20 | | | | x | | 27 | | = € 2.246,40 | |
| VEDI CALCOLO SOTTO RIPORTATO AL PUNTO 4 RAPPORTATO PART TIME | | | | | | | | | |
| 4 ART. 67 comma 2 lett. b) "L'importo di cui al punto 1 è stabilmente incrementato dalle differenze tra gli aumenti a regime delle posizioni economiche di ciascuna categoria e gli incrementi riconosciuti alle posizioni iniziali con riferimento al personale in servizio alla data in cui decorrono gli incrementi" | | | | | | | | | |
| N° | Cognome | Qua.prof. | Incremento dal 1/3/18 | x 13 | anno 2019 | anno 2018 | TEMPO | EURO | IMPORTO |
| 1 | B.L. | B4 | € 0,90 | € 11,70 | € 9,75 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 2 | S.A. | B7 | € 4,42 | € 57,41 | € 47,85 | 83,33% | € 83,20 | € 69,33 | |
| 3 | B.A. | C4 | € 5,30 | € 68,90 | € 57,42 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 4 | C.A. | B5 | € 1,90 | € 24,70 | € 20,58 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 5 | A.E. | D3 | € - | € - | € - | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 6 | P.M. | D1 | € - | € - | € - | 36,11% | € 83,20 | € 30,04 | |
| 7 | C.D. | C5 | € 7,80 | € 101,40 | € 84,50 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 8 | I.C. | B7 | € 5,30 | € 68,90 | € 57,42 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 9 | S.V. | C5 | € 6,50 | € 84,50 | € 70,41 | 83,33% | € 83,20 | € 69,33 | |
| 10 | Z.M. | A4 | € 1,56 | € 20,22 | € 16,85 | 55,56% | € 83,20 | € 46,23 | |
| 11 | P.M. | B6 | € 2,90 | € 37,70 | € 31,42 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 12 | Z.P.L.T. | D2 | € 3,30 | € 42,90 | € 35,75 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 13 | F.F. | C2 | € 1,50 | € 19,50 | € 16,25 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 14 | D.A. | C4 | € 5,30 | € 68,90 | € 57,42 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 15 | D.V.S. | C1 | € - | € - | € - | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 16 | R.V. | C1 | € - | € - | € - | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 17 | C. M.L. | D3 | € - | € - | € - | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 18 | Z.M. | C4 | € 4,42 | € 57,41 | € 47,85 | 83,33% | € 83,20 | € 69,33 | |
| 19 | V.C. | C3 | € 3,30 | € 42,90 | € 35,75 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 20 | P.G. | B4 | € 4,00 | € 52,00 | € 43,33 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 21 | D.N.A. | B4 | € 0,75 | € 9,75 | € 8,12 | 83,33% | € 83,20 | € 69,33 | |
| 22 | M.C. | D3 | € - | € - | € - | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 23 | C. M.C. | B3 | € - | € - | € - | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 24 | P.M.G. | C5 | € 7,80 | € 101,40 | € 84,50 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 25 | G.M. | C4 | € 5,30 | € 68,90 | € 57,42 | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| 26 | G.G.C. | D3 | € - | € - | € - | 100,00% | € 83,20 | € 83,20 | |
| | | | | € 72,24 | | € 939,10 | | € 782,58 | |
| | | | | | | | | € 2.017,59 | |
| 5 ART. 67 comma 2 lett. c) "L'importo di cui al punto 1 è stabilmente incrementato per le RIA del personale cessato dal servizio e assegni ad personam Cessazione Salerno al 31/12/2017 RIA e assegni ad personam | | | | | | | | | |
| 6 ART. 67 comma 2 lett.d) "L'importo di cui al punto 1 è stabilmente incrementato di eventuali risorse riassorbite art. 2 c.3 D.Lgs. 30/03/2001 n. 165" I trattamenti economici più favorevoli stabiliti dal CCNL sono riassorbibili ed i risparmi conseguenti sono a favore del fondo | | | | | | | | | |
| 7 ART. 67 comma 2 lett.e) 2 "L'importo di cui al punto 1 è incrementato degli importi necessari a sostenere a regime gli oneri del personale trasferito" | | | | | | | | | |
| ART. 67 comma 2 lett.f) "L'importo è incrementato degli eventuali minori oneri per riduzione posti in organico ... attivabile solo dalle Regioni" | | | | | | | | | |
| 8 ART.67 comma 2 lett.g) "L'importo di cui al punto 1 è incrementato da stabili riduzioni delle risorse destinate al lavoro straordinario ad invarianza di risorse stanziate" | | | | | | | | | |
| 9 ART.67 comma 2 lett.h) "L'importo di cui al punto 1 è incrementato delle risorse stanziate dagli enti ai sensi del comma 5 lettera a) - incremento dotazioni organiche - | | | | | | | | | |
| 10 ART.67 comma 3 il fondo continua ad essere alimentabile con importi variabili di anno in anno: | | | | | | | | | |
| a) per risorse derivanti dall'applicazione dell'art.43 L. 449/1997 contratti di sponsorizzazione con soggetti privati; | | | | | | | | | |
| b) per la quota di risparmi conseguiti e certificati ai sensi dell'art.16 commi 4,5 e 6 del D.L. 6/7/2011 n. 98 piani triennali razionalizzazione delle spese; | | | | | | | | | |
| c) per particolari risorse derivanti da disposizioni di legge; | | | | | | | | | |
| d) degli importi una tantum per RIA di cui al comma 2 calcolati in base alle mensilità residue dopo la cessazione, l'importo confluisce nel fondo dell'anno successivo; | | | | | | | | | |
| e) degli eventuali risparmi accertati a consuntivo sulla disciplina dello straordinario, l'importo confluisce nel fondo dell'anno successivo; | | | | | | | | | |
| f) con le risorse di cui all'art. 54 CCNL 14/9/2000 compensi per i Messi notificatori; | | | | | | | | | |
| g) risorse ai trattamenti economici delle case da gioco; | | | | | | | | | |
| h) di un importo corrispondente alle risorse ai sensi del comma 4 vedi punto seguente; | | | | | | | | | |
| i) di un importo corrispondente alle eventuali risorse ai sensi del comma 5 lettera b) vedi punto seguente; | | | | | | | | | |
| j) di un importo corrispondente alle risorse che saranno stanziate per legge ai commi 8 (Regioni e città Metropolitane) e 9 (integrazioni varie anche per altri enti) | | | | | | | | | |
| k) di un importo corrispondente alla integrazione componente variabile del fondo per trasferimenti di personale | | | | | | | | | |
| ART. 67 comma 4 in sede di contrattazione integrativa ove nel bilancio sussista la capacità di spesa gli enti possono integrare la parte variabile | | | | | | | | | |
| h) di un importo corrispondente alle eventuali risorse stanziate dagli enti ai sensi del comma 4 e cioè l' 1,2% del monte salari anno 1997 | | | | | | | | | |
| monte salari anno 1997 | | | | € 600.848,98 | | 1,20% | | € 7.210,19 | |
| | | | | | | 0,76% | | € 4.587,58 | |
| meno le decurtazioni | | | | | | | | | |
| ART. 67 comma 5 gli enti possono destinare apposite risorse | | | | | | | | | |
| a) alla componente stabile di cui al comma 2 in caso di incremento delle dotazioni organiche; | | | | | | | | | |
| b) alla componente variabile per il conseguimento di obiettivi anche di mantenimento definiti nel Piano performance o in altri strumenti di programmazione; | | | | | | | | | |
| In tale ambito sono ricomprese anche le risorse di cui all'art.56-quadro, comma 1, lettera c) utilizzo proventi violazioni Codice della Strada | | | | | | | | | |
| ART. 68 comma 1 le risorse residue di cui all'art. 67 commi 1 e 2 non utilizzate in anni precedenti | | | | | | | | | |
| TOTALI | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | € 83.798,87 | |
| TOTALI FONDO SENZA INCENTIVI TECNICI SENZA RAZIONALIZZAZIONE SPESE SENZA RISPARMI ANNO PRECEDENTE SENZA NUOVI AUMENTI | | | | | | | | € 71.299,57 | |

| COMUNE DI PREGANNA MILANESE | | PAGINA 2 DI 3 | | NUOVO CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO PERIODO 2016 - 2018 | | firmato il 21 maggio 2018 | |
|--|---------|--|--|--|-----------|---------------------------|-----------|
| l'art.67 comma VII vieta ai sensi dell'art.23 comma II D.Lgs. 75/2017 di aumentare il fondo rispetto al 2016 | | DICHIARAZIONE CONGIUNTA N.5 gli incrementi di cui all'art. 67 comma 2 lett.a) e b) NON sono soggetti ai limiti finan. | | parte fissa art. 31 comma 2 CCNL 22/1/2004 | | ANNO 2016 | |
| parte variabile art.31 comma 2 CCNL 22/1/2004 | | ANNO 2016 | | ANNO 2016 | | ANNO 2016 | |
| € | | € | | € | | € | |
| COSTITUZIONE | | € | | 2018 Pre CCNL | | 2018 Post CCNL | |
| NOTE | | € | | € | | NOTE | |
| ART. 67 | comma 1 | "A decorrere dall'anno 2018 è costituito un unico importo consolidato di tutte le risorse stabili relative all'anno 2017 certificate dal Revisore" | € 66.986,21 | € | 66.986,21 | € | 66.986,21 |
| ART. 67 | comma 1 | art. 32 comma 7 del CCNL 22/01/2004 0,20% alte professionalità monte salari 2001 € 610.631,36= per 0,20% = € 1.221,26= meno riduzioni ex D.L. 78 del 2010 pari ad euro 85,64 | | | € | € | 1.135,62 |
| ART. 67 | comma 2 | a "L'importo di cui al punto 1 è stabilmente incrementato di € 83,20= per le unità di personale destinatarie del CCNL al 31/12/2015 dal 2019" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 2 | b "L'importo di cui al punto 1 è stabilmente incrementato dalle differenze tra gli aumenti a regime delle posizioni econ. di ciascuna categoria" | € | € | € | € | 782,58 |
| ART. 67 | comma 2 | c "L'importo di cui al punto 1 è stabilmente incrementato per le RIA del personale cessato dal servizio e assegnati ad personam" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 2 | d "L'importo di cui al punto 1 è stabilmente incrementato di eventuali risorse riassorbite art. 2 c.3 D.Lgs. 30/03/2001 n. 165" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 2 | e "L'importo di cui al punto 1 è incrementato degli importi necessari a sostenere a regime gli oneri del personale trasferito" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 2 | f "L'importo è incrementato degli eventuali minori oneri per riduzione posti in organico ... attivabile solo dalle Regioni" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 2 | g "L'importo di cui al punto 1 è incrementato da stabili riduzioni delle risorse destinate al lavoro straordinario ad invarianza di risorse stanziate" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 2 | h "L'importo di cui al punto 1 è incrementato delle risorse stanziate dagli enti ai sensi del comma 5 lettera a) - incremento dotazioni organiche" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | a "Fondo alimentabile con importi variabili per risorse derivanti dall'applicaz. art.43 L. 449/1997 contratti di sponsorizzazione con soggetti privati" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | b "Fondo alimentabile con importi variabili quota risparmi conseguiti e certificati art.16 commi 4,5 e 6 del D.L. 6/77/2011 n. 98 piani trien.raz.spese" | € | € | € | € | 1 |
| ART. 67 | comma 3 | c "Fondo alimentabile con importi variabili per particolari risorse derivanti da disposiz. di legge (ad esempio D.Lgs. 50/2016 Codice appalti art.113)" | € | 9.320,00 | € | 9.320,00 | € |
| ART. 67 | comma 3 | d "Fondo alimentabile con importi variabili una tantum per RIA di cui al comma 2 per le mensilità residue dopo cessazione, nel fondo anno succes." | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | e "Fondo alimentabile con importi variabili risparmi accentrati a consuntivo sulla disciplina dello straordinario, nel fondo dell'anno successivo" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | f "Fondo alimentabile con importi variabili con le risorse di cui all'art. 54 CCNL 14/9/2000 compensi per i Mesi notificatori" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | g "Fondo alimentabile con importi variabili con risorse ai trattamenti economici delle case da gioco" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | h "Fondo alimentabile con importi variabili di un importo corrispondente alle risorse ai sensi del comma 4 vedi punto seguente" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | i "Fondo alimentabile con importi variabili di un importo corrispondente alle eventuali risorse ai sensi del comma 5 lett.b) vedi punto seguente" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | j "Fondo alimentabile con importi variabili di un imp. corrispond.a ris.stanz. per legge ai commi 8 (Regioni e città Metrop.) e 9 (Integr.altri enti)" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 3 | k "Fondo alimentabile con importi variabili di un importo corrispondente integrazione componente variabile fondo per trasferimenti di personale" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 4 | "in sede di contrattazione integrativa ove sussista la capacità di spesa gli enti possono integrare la parte variabile fino all'1,2% monte salari" | € | 4.313,36 | € | 4.313,36 | € |
| ART. 67 | comma 5 | a "Gli enti possono destinare risorse alla componente stabile di cui al comma 2 in caso di incremento delle dotazioni organiche" | € | € | € | € | € |
| ART. 67 | comma 5 | b "Gli enti possono destinare ris. comp.variab.per obiet.anche di mantenim. definiti nel Piano perform.o viol.CDS art.56 quater comma 1 c) CCNL" | € | € | € | € | € |
| ART. 68 | comma 1 | "Le risorse residue di cui all'art. 67 commi 1 e 2 non utilizzate in anni precedenti" | € | 1.261,10 | € | 1.261,10 | € |
| | | TOTALE | € | 81.880,67 | € | 83.798,87 | € |
| | | TOTALI SENZA RIS.ANNI PREC.NE' INC. D.LGS. 50/16 NE' PIANI RAZ.SP. NE' AUMENTI CCNL 2018 NE' ALTE PR. | € | 71.299,57 | € | 71.299,57 | € |
| | | NOTE | ----- | | | | |
| | | 1 | piano raz.spese G.C. n.33 del 21/3/2018 importo totale risparmio € 2.196,00= per il Fondo max 50% cioè € 1.098,00=, al fondo la somma con detraz.circa del 33% per oneri a carico ente e IRAP per 2019 | | | | |
| TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA | | | | | | | |
| FONDO POSIZIONI ORGANIZZATIVE (5) RETRIBUZIONE DI POSIZIONE | | 2016 (uguale al 2015) | € | 47.900,00 | € | 47.900,00 | € |
| FONDO POSIZIONI ORGANIZZATIVE (5) RETRIBUZIONE DI RISULTATO | | invariato dal 2015 | € | 11.500,00 | € | 11.500,00 | € |
| | | TOTALE | € | 59.400,00 | € | 59.400,00 | € |

| COMUNE DI PREGNANA MILANESE | | PAGINA 3 DI 3 | | UTILIZZO | |
|--|---|---------------|----------------|----------|---------|
| NUOVO CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO PERIODO 2016 - 2018 | | | | | |
| ARTICOLO 68 "Fondo risorse decentrate utilizzo" | | | | | |
| TOTALE RISORSE DECENTRATE | | 2018 Pre CCNL | 2018 Post CCNL | | |
| TOTALE RISORSE DECENTRATE COMPLESSIVE | | € 81.880,67 | € 83.798,87 | | |
| | | € 81.880,67 | € 83.798,87 | | |
| ART. 68 comma 1 | differenziali di progressione economica PEO | € 23.216,44 | € 24.062,32 | | |
| ART. 68 comma 1 | quote indennità di comparto | € 12.156,00 | € 12.156,00 | | |
| ART. 68 comma 1 | incremento indennità al personale educativo degli asili nido | € - | € - | | |
| ART. 68 comma 1 | indennità ex qualifica VIII non titolare di posizione organizzativa | € - | € - | | |
| ART. 68 comma 1 | sono rese disponibili i trattamenti fissi dei cessati anno precedenti | € - | € - | | |
| ART. 68 comma 1 | sono rese disponibili le risorse residue non utilizzate in anni precedenti | € - | € - | | |
| ART. 68 comma 2 | premi correlati perform.organizz.e individuale * (voce unica 2019 solo per calcolo) | € 15.570,17 | € 15.506,87 | | |
| | c indennità condiz.lavoro art. 70 bis (disagio, rischi, maneggio valori) | € 2.294,00 | € 2.294,00 | | |
| | d indennità turno, reperibilità, nonché art. 24 comma 1 CCNL 2000 | € 10.400,00 | € 10.400,00 | | |
| | e art. 70 quinquies comma 1 indennità per specifiche responsabilità | € 7.500,00 | € 7.500,00 | | |
| | e art. 70 quinquies comma 2 indennità per specifiche responsabilità | € 1.174,06 | € 1.174,06 | | |
| | f indennità di funzione art. 56 sexies P.L. non incaric.di posizione org. | € - | € - | | |
| | B compensi previsti da Leggi (es.art.113 D.Lgs. 50/2016) | € 9.320,00 | € 9.320,00 | | |
| | h compensi ai messi notificatori | € - | € - | | |
| | i compensi al personale delle case da gioco art. 70 quater | € - | € - | | |
| | j progressioni economiche finanziate con risorse stabili | € - | € - | | |
| | k reinquadramento vigili | € - | € - | | |
| ART. 68 comma 3 | la contrattazione integrativa destina almeno il 30% delle ris.a perf.indiv. | € 250,00 | € 250,00 | | |
| ART. 70 ter | gli enti possono corrispondere specifici compensi per indagini ISTAT | € - | € - | | |
| ART. 67 comma 7 | 0,20% alte professionalità monte salari 2001 utilizzo in attesa di chiarimenti | € - | € 1.135,62 | | |
| TOTALI | | € 81.880,67 | € 83.798,87 | | |
| <hr/> | | | | | |
| * | obiettivi pronto intervento | € 1.600,00 | € 1.600,00 | | |
| | obiettivi Ufficio Tecnico | € 1.500,00 | € 1.500,00 | | |
| | obiettivi accertamenti tributari | € 500,00 | € 500,00 | | |
| | obiettivi per informatizzazione e digitalizzazione processi | € 1.500,00 | € 1.500,00 | | |
| | obiettivi per area e servizi cimiteriali | € 1.000,00 | € 1.000,00 | | |
| | obiettivi per disponibilità sicurezza e decoro urbano eventi | € 1.500,00 | € 1.500,00 | | |
| | obiettivi per controllo del territorio e sicurezza per i cittadini | € 1.500,00 | € 1.500,00 | | |
| | obiettivi di processo piano performance | € 6.470,17 | € 6.406,87 | | |
| | | € 15.570,17 | € 15.506,87 | | |
| | Articolo 68 comma III | | | | |
| | totale risorse decentrate per calcolo 30% a perf.individuale | € - | € - | | |
| | almeno il 30% delle risorse a performance individuale art.68 comma III | € - | € - | | |
| | | CTRL | VA BENE | VA BENE | VA BENE |